
TAŠKY A BATOHY
2025





003

HALFAR® 2025

 006  012

 054

 110

 176

 214  218

 016  050

 100

 148

 204

 014 010

 072

 118

 190

 082

 138

 198

 24 

Business batohy

Tašky přes rameno Sportovní a cestovní tašky

Kosmetické a toaletní tašky

Modulární tašky

Sportovní batohy a 

příslušenství

Brašny na notebook a 

organizéry

Shoppery a nákupní košíky

LorryBag®

Aktovky a obaly

Chladicích tašek

Batohy pro volný čas a 

stahovací sáček

Udržitelnost Know-how Design/sortiment/servis

Zušlechťování

Tašek na kolo

Adresář

Ledvinky

RECYKLACE, REVOLUCE  
A ROZHODNĚ DOBRÉ NÁPADY

Stejně jako vy milujeme udržitelnost. Proto i v našem katalogu pro rok 2025 najdete spoustu tašek 
z recyklovaných materiálů typu rPET, ať už v podobě měkké plsti nebo lesklých umělých vláken.
 
Kromě našeho neustále se rozrůstajícího recyklovaného sortimentu tu objevíte i jednu malou revoluci: 
naši první tašku pouze z jediného materiálu, shopper MONO. Ten pro nás představuje velký krok na 
cestě k oběhovému hospodářství. 
 
Navíc se můžete těšit na nové řady a přírůstky do rodin oblíbených tašek.  
A na spoustu nápadů, jak z tašek udělat výkladní skříň své značky.

24 dobré důvody



004



005

VYRÁBÍME
TAŠKY.
SRDCEM, RUKAMA
A ROZUMEM.

UDRŽITELNOST je pro nás obzvlášť důležitá. 
V našem sortimentu najdete čím dál více 
recyklovaných materiálů. Je to pro nás jedna z cest 
k šetření zdrojů. Další cestou je vyrábět tašky, 
které jsou kvalitní a funkční, a tudíž dlouho vydrží. 
Tím jednak snížíme množství odpadu, jednak vám 
zvýšíme sebevědomí! 

Do každé tašky vkládáme celé naše  
KNOWHOW – a to již od roku 1986. 
Navrhujeme a vyrábíme neustále nové originální 
DESIGNY. Také proto je náš SORTIMENT 
bezkonkurenční. 

I v oblasti SERVISU a PERSONALIZOVANÝCH 
ÚPRAV děláme vše pro to, abychom vám usnadnili a 
zpříjemnili život.



®

006

E A

C

CB

DD CC

B C D

Jako firma budeme vždy produkovat 
CO

2
 – kdekoli je to možné, tam se těmto 

emisím vyhýbáme nebo je snižujeme a také 
financujeme projekty na ochranu klimatu. 

Od roku 2022 ve spolupráci 
s organizací ClimatePartner. 
Od roku 2024 navíc s  
označením „Climate Partner 
Certified Company“.

Ať už je to fotovoltaický systém, izolace, zelená střecha, vytápění 

dřevěnými peletami a ekologickým plynem, LED osvětlění, nebo zelená 

elektřina, dbáme na hospodárné využívání energie a zdrojů. 

Přistupujeme k tomu strategicky prostřednictvím procesně řízeného 

systému environmentálního managementu a kvalifikačního programu 

ÖKOPROFIT®.

ŠETŘÍME ENERGII

ZÁLEŽÍ 
NÁM NA 
KLIMATU 

A  Fotovoltaika + zelená elektřina

B  Vytápění peletami

C  Zelené střechy a plochy

D  Nabíjecí stanice pro elektromobily

E  Tepelné čerpadlo



007

DIN ISO
9001
14001

100%

100%

CERTIFIKACE 

Za dobrými výrobky stojí dobré procesy – a ty jsou 

důležité i pro ochranu klimatu a životního prostředí. 

Proto máme certifikaci nejen podle normy řízení 

kvality ISO 9001:2015, ale také podle 

mezinárodně uznávané normy pro sys-

témy environmentálního managemen-

tu ISO 14001:2015.

Ať už služebními elektroau-
ty, programem JobBike 

pro cesty do práce na kole, 

zelenou střechou vstříc-
nou k hmyzu, zapojením do 

klimatických iniciativ či pro-

jektem ÖKOPROFIT® – HAL-

FAR® zkrátka 

aktivně chrání 

klima a životní 

prostředí.

Záleží nám na biodiverzitě. Na našich dvou pracovištích 

v Bielefeldu jsme vytvořili plochy pro rostliny, včely a jiný hmyz, 

například zelené střechy či květinové louky – 

celkem 5 150 m². 

Kompenzační plochy pro hmyz skýtají hmyzu 

potravu, úkryt i možnosti  

přezimování. Letos jsme pro ně 

opět získali certifikaci.

BZUČÍ  
A KVETE

To platí pro všechny naše nové reklamní 

tašky, které máme v roce 2025 skladem.

BEZ PVC

ZELENÁ 
ELEKTŘINA
V závodech Oldentrup  

a Altenhagen používá HALFAR® 

výhradně zelenou elektřinu.

EKOLOGICKÁ 
ŠETRNOST



Bielefeld

008

OVĚNČENI  
CENAMI:

prosigno je součástí rodiny  

HALFAR®. Sítotisková tiskárna, v níž 

pracují lidé s handicapem i bez něj, 

působí ve stejné budově jako my. Patří 

organizaci Lebenshilfe Bielefeld, s níž 

již přes 20 let spolupracujeme. Tým 

firmy prosigno provádí 

personalizované úpravy tisíců tašek 

ročně v té nejlepší tiskové kvalitě. 

Krátké vzdálenosti šetří zdroje, 

zabraňují emisím a zajišťují rychlou 

dopravu tašek na místo určení. 

INKLUZE V PRAXI:  
PROSIGNO 

Ať jde o hlídání dětí, péči o ně, nebo zkrátka 

mimořádná životní období, HALFAR® je od roku 

2016 nositelem vyznamenání „za vstřícnost 

vůči rodině“ a přizpůsobuje se životu například  

flexibilními modely pracovní doby. V roce 2023 

jsme vyznamenání obdrželi znovu.

VYZNAMENÁNÍ ZA 
VSTŘÍCNOST 
VŮČI RODINĚ 

Rádi podpoříme dobré nápady pro dobrou věc nebo sami 

přispějeme:  Od charitativní cyklistické jízdy pořádané kominíky 

přes akce německého registru dárců kostní dřeně a dárcovství krve 

až po spolupráci se školami a univerzitami.  

Prostřednictvím projektů, darů a stipendií se navíc angažujeme 

v mnoha dalších oblastech… Pokud vás to zajímá, nakoukněte do 

blogu na našem webu nebo do naší zprávy o udržitelnosti.

DARY,  
STIPENDIA  
A JEŠTĚ VÍCE

Jak různorodým aktivitám se 
věnujeme, poznáte každý den na 
našem pracovišti – a také vám 
to prozradí ocenění vyvěšená na 
stěnách. Zde je malý výběr našich 
aktuálních ocenění  
a členství.



009

FAIR-
TRADE
FAIR-
TRADE

Vnímáme důležitost sociálních standardů i daleko za 

hranicemi Evropy: Dbáme na dodržování 

základních pracovních norem Mezinárodní 

organizace práce a jsme členem iniciativy 

amfori BSCI. A to již od roku 2009.

Spravedlivě obchodované a vyráběné podle jasně 

daných sociálních, ekologických a ekonomických 

kritérií – protože nám na tom záleží.

Globální standard pro ekologické textilie (GOTS)  

je nejvýznamnější celosvětovou normou pro zpracování 

textilií z ekologicky vyráběných přírodních vláken. 

Definuje veškeré ekologické požadavky v celém 

výrobním řetězci a také sociální 

kritéria pro výrobní společnosti. 

Certifikaci podle GOTS má i značka 

HALFAR®. Navíc je podle standardů 

GOTS vyráběno 100 % našich 

produktů z bio bavlny.

DODAVATELSKÉ 
ŘETĚZCE GOTS

Jsme nadšeni evropskou myšlenkou. Chceme posílit 

rozvoj v Evropě, zajistit pracovní místa a podpořit 

soudržnost a mezikulturní výměnu. Je pro nás důležité 

spolupracovat s podniky v Evropské unii, které tyto 

hodnoty sdílejí a zasazují se o spravedlivé podmínky.

Z EVROPY,  
PRO EVROPU

Neustále hledáme ještě udržitelnější alternativy, 

například recyklované materiály typu rPET. Pomáhají 

nám šetřit zdroje. Postupujeme při tom podle normy 

Global Recycled Standard (GRS), podle níž jsme od roku 

2021 certifikováni.

BEZPEČNĚ RECYKLOVÁNO

SOCIÁLNÍ  
VSTŘÍCNOST



010

Mnohé materiály je prostě škoda vyhazovat. Například 

vzorované kancelářské závěsy. Potištěné textilní bannery 

z posledního veletrhu. Kůži z legendárních letadlových 

sedadel. Plachty z nákladních automobilů. 

Díky našemu upcyklačnímu konceptu je můžete proměnit 

v něco lepšího: jedinečnou kolekci tašek – samozřejmě za 

předpokladu, že tyto materiály lze šít a obecně splňují 

podmínky pro smysluplné opětovné použití. 

Více se dozvíte na adrese  

www.halfar.com.

UPCYKLACE:  
NÁPAD MÍSTO 
ODPADU 

Navrhněte si s námi svou vysněnou tašku, jedinečnou a 

přesně podle vašich představ. Individuálně tak oživujeme 

značky, produkty a sdělení. Samozřejmě, pokud to bude 

možné, využijeme k upcyklaci váš vlastní materiál. Přitom 

svou tašku nemusíte vymýšlet od nuly – proč nevyužít 

stávající tašky z naší nabídky a nepřizpůsobit svým 

představám pouze detaily?

A mimochodem: Spoustu možností skýtají také naše 

modulární systémy. 

  198

100% ORIGINÁLNÍ 
VÝROBKY NA 
ZAKÁZKU

Co se stane s plachtou z nákladního automobilu, která už 

dosloužila? Ve společnosti HALFAR® z ní vyrobíme tašky. 

Například takovýto personalizovaný batoh pro kurýry.

Tváří v tvář airbagu se běžný člověk (naštěstí) ocitne jen zřídka. 

Pokud ovšem není výrobcem airbagů. Jeden švédský podnik 

přišel s neobyčejným nápadem: Proč z materiálu z airbagů neušít 

skutečnou „bagáž“? A výsledek stojí za to.



phone companyphone company

011

13

Tašky s přidanou hodnotou. 

Důkladně promyšlené, takže  

nabízejí větší pohodlí a delší 

životnost – ať už díky 

vypolstrovaným ramenním 

popruhům, kapsám na mobil, 

úchytům na kufr na kolečkách, 

extra držadlům nebo jiným 

vychytávkám.

VÝBORNÉ  
VLASTNOSTI,  
VYNIKAJÍCÍ  
VYCHYTÁVKY

od schválení objednávky. Umožňuje nám to oceňovaná 

úprava HALFAR FAST LANE®. Může se jednat o malé série, 

individuální úpravy typu očíslování či jmenovek i o větší počty 

kusů, u nichž záleží na dodržení termínu: HALFAR FAST LANE® 

se přizpůsobí nejrůznějším požadavkům zákazníků. 

RYCHLÁ PERSONALIZO-
VANÁ ÚPRAVA JIŽ

ZA 1 DEN

aby taška skutečně vyjadřovala to,  

co má. A aby ji vaši zákazníci používali ještě 

raději a ještě déle. 

  214

TYPŮ PERSONA-
LIZOVANÝCH
ÚPRAV

ŘEŠENÍ PRO 
SKLAD A 
LOGISTIKU

Zůstaňte flexibilní s naším su-

permoderním skladem. S vlastní 

solární elektrárnou, ekologickým 

plynovým vytápěním a v revitalizo-

vaném prostředí – hmyz 

to tu miluje, zákazníci to 

tu milují a my taky.



NOVELTIES 
2024

BEST OF BAGS

TREND PROGRAMME 
2024.2

012

Promotional Gift 

Award 2006

Promotional Gift 

Award 2005

2x

>20.000

Promotional Gift 

Award 2023

Promotional Gift 

Award 2022

Promotional Gift 

Award 2021

Promotional Gift 

Award 2020

Promotional Gift 

Award 2019

Promotional Gift 

Award 2017

Promotional Gift 

Award 2011

Promotional Gift 

Award 2007

10
OCENĚNÍ 
ZA DESIGN

… modely, série, personalizované úpravy. Hledáte-li nové, 

udržitelné nápady na tašky, se značkou HALFAR® budete 

mít vždy náskok. 

ROČNĚ NOVÉ

MODELŮ  
TAŠEK
Nenajdete (téměř) nic, co bychom v oblasti tašek ještě 

nevytvořili – a stále hledáme nové, udržitelné nápady a 

materiály.



�
�
�
�
��

������
�
�
�

� � � � �

013

4.000.000 OPRAVY?  
UMÍME.

INTERNETOVÝ OBCHOD
Informujte se, inspirujte se, objednávejte: on-

line to jde 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

pro vás skladem. Máme jich tak vždy k dispozici 

náležité množství a ušetříme spoustu přepravy. 

Prospíváme tím rozpočtu, klimatu, životnímu pro-

středí – i vašim spontánním plánům.

TAŠEK

U našich tašek dbáme na nezávadnost materiálů a 

profesionální zpracování. Záleží nám i na kvalitě desig-

nu. Dobře vyrobené věci, které dobře vypadají, se totiž 

používají déle a méně škodí životnímu prostředí – to 

je udržitelnost, jak ji chápeme my. Proto poskytujeme 

tříletou záruku na bezvadnost materiálů a zpracování.

Kvalita déle vydrží a méně škodí životnímu prostředí. 

Pokud totiž výrobek dobře vypadá a je kvalitně vyro-

bený, sáhnou po něm lidé raději a používají 

ho mnohem, mnohem déle. Proto pos-

kytujeme tříletou záruku na bezvadnost 

materiálů a zpracování.

HALFAR® je výrobce tašek. To znamená, že si už déle než 

30 let vytváříme své tašky sami, a to zčásti přímo 

v Bielefeldu ve vlastní dílně.  

Máme tedy vlastní odborníky. 

Ti se po zakoupení tašky postarají i o její  

servis. Poradí, zajistí náhradní díly, upraví, opraví nebo 

vymění. 

Šetříme tak zdroje, předcházíme vzniku odpadu, 

zajišťujeme  

větší udržitelnost a především se staráme o to, aby vaše 

oblíbené tašky zůstaly oblíbené dlouhodobě.

PROVĚŘENÉ  
MATERIÁLY



phone company

12 l

014

 24 

možnost vložení kapsy na notebook 

přihrádka na boty

vhodné pro styk s potravinami

bavlnarecyklovaný materiál

množství náplně

funkce proti krádeži

lze použít na většinu tabletů

možnost nošení na zádech

odolné proti stříkající vodě

jutová bavlna 

skládací

vhodné pro 15palcové notebooky

organizér

udržují teplotu 

bio bavlna 

bez PVC

odstínění RFID

vývod na sluchátka

celá rodina tašek

personalizovaná úprava s HALFAR 
FAST LANE®

směs bavlny a polyesteru

kapsa na AirTag

dobré důvody



015

S produktem Mono jsme se posunuli o 
krok dál - a snížili množství použitého 
materiálu. Tašky Mono jsou vyrobeny 
výhradně z jediného materiálu, a to od 
horní až po spodní část. Jsou jednodru-
hové, a proto absolutně recyklovatel-
né. 

Zákazník s taškou MONO je tak  
optimálně připraven na oběhové  
hospodářství. Skutečná inovace pro 
všechny, kteří rádi spojují propagaci a 
odpovědnost.

DOBRÉ PRO  
KREVNÍ OBĚH
1 TAŠKA

1 MATERIÁL

100% RECYKLOVATELNÝ



016

BATOHY PRO 
VOLNÝ ČAS A 
STAHOVACÍ SÁČEK



new

1514 l

017

1818059 PURE

elegantní městský batoh, hlavní 
přihrádka s vyztuženým dnem, 
voděodolné zipy, polstrovaná 
přihrádka na notebook s elastickou 
klopou, plochá přihrádka na zip, 
přední kapsa na zip, polstrovaný 
nosný systém, madlo

Materiál: rPET soft PU
Rozměry (cm): š 28 x v 43 x h 13
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 16 x v 16
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální tisk, 
doming, dárkový karton (2)

černá (1) námořní modrá (3)

olivová (56)

olivová (56)

béžová (198)

žlutá (4)

BATOH NA LAPTOP



018



new
new

1310 l1518 l

019

18180621818061 STAR SSTAR

módní batoh s kolečky, hlavní 
přihrádka na zip s nastavitelným 
systémem zapínání, poutko na 
víku, kvalitní kovové doplňky, 
polstrovaná přihrádka na vyba-
vení, přední kapsa na zip, dvě 
boční kapsy, polstrované dno, 
polstrovaný nosný systém, zadní 
poutko na tyčoví kufru, madlo 

Materiál: Polyester 290d Twill
Rozměry (cm): š 25 x v 34 x h 
14,5
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 14 x v 16
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální 
tisk, doming, dárkový karton (1)

módní batoh s kolečky, hlavní 
přihrádka na zip s nastavitelným 
systémem zapínání, poutko na 
víku, kvalitní kovové doplňky, 
polstrovaná přihrádka na note-
book, přední kapsa na zip, dvě 
boční kapsy, polstrované dno, 
polstrovaný nosný systém, zadní 
poutko na tyčoví kufru, madlo 

Materiál: Polyester 290d Twill
Rozměry (cm): š 28 x v 43 x h 16
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 16 x v 20
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální 
tisk, doming, dárkový karton (2)

BATOH

ledově modrá (225)

ledově modrá (225)

starorůžový (450)

starorůžový (450)

černá (1) námořní modrá (3) béžová (198)

BATOH NA LAPTOP



16 l

RECYCLED 
PET

16 l

020

1818016 DAILY1818014 DAILY

šarmantní obdélníkový batoh; 
vrchový materiál RPET; prostor-
ná hlavní přihrádka s 2cestným 
zipem; polstrovaná přihrádka na 
notebook; plochá kapsa uvnitř; 
boční přezky pro pohodlné 
otevírání; přezky lze spojit jako 
držadlo; velká přední kapsa 
na zip; dvě boční kapsy např. 
na láhve s pitím; polstrovaný 
systém přenášení; držadla s 
manžetou s druky

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 42 x h 12
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 22 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

BATOH NA NOTEBOOK

antracitová (10)

zelená (223)

zelená (223)

námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)antracitová (10) zelená (223)námořní modrá (3)

černá (1) červená (5)

červená (5)

BATOH NA LAPTOP

městský batoh s klopou; velká 
hlavní přihrádka na zip a další 
klopa na suchý zip; vrchový 
materiál RPET; polstrovaná 
přihrádka na notebook a plochá 
kapsa uvnitř; velká přední kapsa 
na zip; dvě boční kapsy např. na 
láhve s pitím; polstrovaný 
systém přenášení; držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 42 x h 13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 19 x 
v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (2)



021



new

18 l 13

022

1819202 METRO

námořní modrá (3)černá (1) zelená (55)

zelená (55)

atraktivní batoh pro volný čas se 
zavinovacím uzávěrem, kvalitní 
kovovou sponou a prošívanými 
držadly, zvětšený objem, hlavní při-
hrádka s polstrovanou přihrádkou 
na vybavení, velká přední kapsa na 
zip, dvě boční zasouvací přihrádky, 
velká boční přihrádka na zip vzadu, 
dobře polstrovaný nosný systém 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 27 x v 37/49 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 17 x v 16
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, etiketa 
pro digitální tisk, kovový emblém, 
dárkový karton (1)

BATOH



023



20 l26 l

024

1819201 MELLOW1814021 STORM
BATOH

městský batoh s hlavním 
oddílem se zavíráním na zip a 
přezkou; svrchní materiál rPET; 
polstrovaná kapsa a vnitřní 
organizérové prvky; boční přední 
kapsa na zip; dvě boční kapsy 
např. na nápojové láhve; zadní 
kapsa na zip; polstrovaný nosný 
systém; držadlo

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 27 x v 47/56 
x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 15 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

námořní modrá (3)černá (1) béžová (198)

béžová (198)

prostorný hlavní úložný prostor 
na zdrhovadlo se zavíráním 
ovinutím; plochá přední kapsa 
na zdrhovadlo; polstrovaná 
záda se skrytou přihrádkou na 
zdrhovadlo; délkově nastavitelné 
ramenní popruhy s výškově a 
šířkově nastavitelným prsním 
popruhem; rukojeť 

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 30 x v 51/60 
x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 11 x v 16
Technika zpracování: síto-
tisk; výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (2)

BATOH

černá (1)červená (5)

červená (5)



26 l

025

1803908 KURIER ECONOMY

přední kapsa na zip; polstrovaná 
záda s kapsou na zip; polstrované 
držadlo; bederní pás

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 34 x v 62/48 x h 14,5
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 18 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; etiketa pro digitální tisk; 
kovový emblém; doming; dárkový 
karton (2)

ROLOVACÍ BATOH

černá (1)

černá (1)



24 l 16 l

026

1815012 LOFT 1812198 FASHION
BATOH PRO NOTEBOOK

módní batoh na notebook s 
výrazný přezkovým uzávěrem; 
hlavní přihrádka se zdrhova-
dlem a pojistkou zdrhovadla; 
polstrování po stranách a vzadu; 
přihrádka na notebook; dva 
ploché vkládací přihrádky uvnitř; 
plochá velká vnitřní kapsa se 
zdrhovadlem; vnější boční 
vkládací přihrádka se zdrhova-
dlem; náročně prošívaná záda; 
polstrované ramenní popruhy s 
nastavitelnou délkou a prsním 
úvazkem s nastavitelnou výškou 
a šířkou, ucho

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 34 x v 45/59 x 
h 13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 x 
v 24
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (2)

ČALOUNĚNÝ 
PŘIHRÁDKA NA 

NOTEBOOK

černá (1)

batoh s klopou a inovativním 
uzavíracím systémem; velký 
hlavní díl se 2 kapsičkami na 
zip; polstrovaná přihrádka 
na notebook; 2 přední kapsy 
se zipem; polstrovaná záda a 
popruhy; držadlo

Materiál: Polyester 300d me-
lirová
Rozměry (cm): š 30 x v 44/53 
x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 10 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

BATOH PRO NOTEBOOK

modrošedá melírovaná (722)



16 l

027

1816520 LIFE

moderní kvalitně zpracovaný batoh 
s chlopní; příjemné uspořádání 
s kvalitními kovovými doplňky a 
bavlněnými aplikacemi s povr-
chovou úpravou; zapínání chlopně 
magnetickým uzávěrem; velká 
hlavní kapsa se zdrhovadlem; 
vnitřní kapsa se zdrhovadlem; 
polstrovaná přihrádka na notebook; 
dvě ploché boční kapsy; zadní 
kapsa na zdrhovadlo chráněná 
před přístupem; ucha se stiskacím 
knoflíkem; polstrované ramenní 
popruhy s nastavitelnou délkou a s 
elastickou fixací pro popruh

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m2)
Rozměry (cm): š 28 x v 42 x h 14
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 20 x v 11
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

šedá-hnědá (309)

šedá-hnědá (309)

námořní modrá-hnědá (308) černá-černá (60)



028

SKRYTÁ KAPSA NA TELEFON, 
KLÍČE APOD.

ZÁDOVÝ A NOSNÝ SYSTÉM  
S POHODLNÝM 
POLSTROVÁNÍM

SAMOSTATNÁ PŘIHRÁDKA NA 
NOTEBOOK S VELUROVOU 
PODŠÍVKOU

ZVĚTŠENÍ OBJEMU NA 22 L



16 l

new

029

1818048 FLEX

námořní modrá (3)

černá (1)

béžová (198)

antracitová (10)

všestranný batoh s inovativním 
zvětšením objemu, vnější materiál 
rPET, prostorná hlavní přihrádka na 
zip, plochá zasouvací přihrádka 
uvnitř, velká přední kapsa na zip, 
funkční poutko s elastickou 
šňůrkou, dvě boční zasouvací 
přihrádky např. na lahve s pitím, 
upevňovací popruhy, zadní 
samostatně přístupná přihrádka na 
notebook s velurovou podšívkou, 
polstrovaný nosný systém, skrytá 
zadní kapsa na zip, polstrované 
dno, držadla na zadní straně 
použitelná také jako poutka pro 
upevnění na tyčoví kufru, držadlo 
na přenášení

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 29 x v 48/64 x h 12
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 15 x v 12
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, etiketa 
pro digitální tisk, kovový emblém, 
dárkový karton (2)

BATOH NA NOTEBOOK

šedozelená (644)



18 l

030

1816072 COUNTRY
BATOH

velký hlavní oddíl se zavíráním na 
zip, čalouněný vpředu a vzadu; dvě 
ploché kapsy uvnitř; čalouněné 
dno; inovativní přední kapsa na zip 
otvíratelná na jedné nebo po obou 
stranách; ucho, polstrované ramen-
ní popruhy s nastavitelnou délkou; 
kvalitní kovové doplňky a aplikace z 
polyuretanového umělého semiše

Materiál: bavlna 16 OZ (453 g/m2)
Rozměry (cm): š 31 x v 40/50 x h 10
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 13 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

antracitová (10)

antracitová (10)

námořní modrá (3)

INOVAČNÍ
PŘEDNÍ KAPSA 
NA ZIP



17 l

031

1816502 COUNTRY
BATOH PRO NOTEBOOK

chlopeň s nastavitelnými ozdob-
nými přezkami a magnetickým 
uzávěrem; velká hlavní kapsa se 
zavíráním na šňůrku; polstrovaná 
kapsa na notebook; přední kapsa s 
2cestným zdrhovadlem; dvě boční 
ploché kapsy; ucho s manžetou pro 
lepší úchop; polstrované ramenní 
popruhy s nastavitelnou délkou; 
kvalitní kovové doplňky a aplikace z 
velurové koženky PU

Materiál: bavlna 16 OZ (453 g/m2)
Rozměry (cm): š 31 x v 46 x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 17 x v 17
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

antracitová (10)námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

khaki (739)



032

Kliknutím sem 
zobrazíte video s 
produktem:

NEJLEPŠÍ CENA
BEZ PVC
MATERIÁL RPET
ŠPIČKOVÉ VYBAVENÍ



new

18 l AIR 
TAG

033

1818064 BASIC

praktický batoh s kolečky, 
recyklovaná vnější tkanina, velká 
hlavní přihrádka na zip a přídavné 
zapínání, atraktivní reflexní potisk, 
vnější materiál rPET, velká 
polstrovaná kapsa, kapsička na 
airtag, vpředu velká přední kapsa 
na zip, dvě boční kapsy, např. na 
láhev s vodou, polstrovaný nosný 
systém, madlo

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 29 x v 44 x h 14
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 14 x v 16
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální tisk, 
doming, dárkový karton (2)

BATOH

červená (5)černá (1) námořní modrá (3) béžová (198)

béžová (198)



10 l

RECYCLED 
PET

034

1818038 EVENT
VÍCEÚČELOVÁ TAŠKA

víceúčelový funkční společník s 
velkou reklamní plochou; hlavní 
kapsa se skrytým zipem, vhodná 
na dokumenty velikosti A4; popruhy 
s nastavitelnou délkou pro nošení 
přes rameno nebo jako batoh; 
poutko pro přenášení

Materiál: rPET
Rozměry (cm): š 28 x v 35 x h 5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 15 x v 22
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

nefrit zelená (19)

černá (1) antracitová (10)

béžová (198) tmavè vínová (745)



22 l20 l

RECYCLED 
PET

035

1816068 LOOM1816076 CIRCLE
BATOH

hlavní prostor se zavíráním na 
zip a doplňkovým rolovacím vrš-
kem; velká plochá kapsa; vnitřní 
kapsa na zip; bohatě prošívaná 
a polstrovaná záda; polstro-
vané dno; zadní oddíl na zip; 
polstrované ramenní popruhy 
s nastavitelnou délkou; kvalitní 
kovové doplňky

Materiál: bavlna/Polyester
Rozměry (cm): š 28 x v 43 x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 26 
x v 33
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

šedá (54) přírodní (704)

přírodní (704)

BOHATĚ PROŠÍVANÁ 
A POLSTROVANÁ 

ZÁDA

OBZVLÁŠTĚ  
ROBUSTNÍ MATERIÁL

BATOH

městský batoh s hlavním 
oddílem se zavíráním na zip a 
přezkou; svrchní materiál rPET; 
polstrovaná kapsa a vnitřní 
organizérové prvky; boční přední 
kapsa na zip; dvě boční kapsy 
např. na nápojové láhve; zadní 
kapsa na zip; polstrovaný nosný 
systém; držadlo

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 27 x v 47/56 
x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 15 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

modrošedá melírovaná (722)

popel (728)

černý melír (678)

černý melír (678)

zelený melír (717)



20 l 17 l

036

1812213 CAMPUS 1818036 FELLOW

prostorný hlavní díl s přihrád-
kou na notebook; velká kapsa 
se zipem a plochá kapsa; další 
kapsa se zipem s dekorativním 
prošíváním a organizérem; 
polstrované držadlo; polstrova-
ná záda; polstrované popruhy s 
nastavitelným břišním pásem

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 43 x h 
12/15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední straně š 14 x v 7
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; doming; 
dárkový karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

prostorná hlavní přihrádka s 
2cestným zipem; polstrovaná 
přihrádka na notebook; 2 přední 
kapsy na zip; dvě boční zásuvné 
přihrádky; polstrovaná záda 
a ramenní popruhy s výškově 
nastavitelným hrudním pásem; 
držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 42 x h 12
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na horní přední kapse š 17 
x v 7; na spodní přední kapse š 
17 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

BATOH NA NOTEBOOK

zelená (55)

zelená (55)

modrá (155) námořní modrá (3)černá (1)černá (1) májová zelená (187)

májová zelená (187)

PŘIHRÁDKOU NA 
NOTEBOOK

žlutá (4)



10 l 24 l

037

1812204 REFLEX 1812206 REFLEX

neonová žlutá (32)

hlavní díl s kordelovou šňůrkou; 
svíticí neonový žlutý materi-
ál s reflexními proužky 3M™ 
Scotchlite™

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 33 x v 43
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 23
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; dárkový karton 
(1)

STAHOVACÍ SÁČEK BATOH

velký hlavní díl s 2cestným zi-
pem a patkou proti dešti; vnitřní 
síťová kapsa, polstrovaná kapsa; 
otvor pro sluchátka; přední 
kapsa s 2cestným zipem, patka 
proti dešti a organizér; držadlo; 
polstrovaná záda a popruhy; na-
stavitelný břišní popruh; svíticí 
neonový žlutý materiál s reflex-
ními proužky 3M™ Scotchlite™

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 27 x v 42 x h 15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 20 
x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

neonová žlutá (32)



8 l

038

1815024 FLOW

1815025 FRESH

1815024 FLOW1815025 FRESH
námořní modř-červená (726) jarní zelená-zelená (727)

jarní zelená-zelená (727)

žlutá (4)

černá (1)

májová zelená (187)

májová zelená (187)

bílá (18)

královská modrá (8)

BATOH BATOH

sportovní, lehký batoh s přední 
kapsou na zip; vnitřní prostor na 
zip; záda a ramenní popruhy 
čalouněné; držadlo

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 22 x v 40 x h 11
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 8 x v 17
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

sportovní, lehký batoh s přední 
kapsou na zip; vnitřní prostor na 
zip; záda a ramenní popruhy 
čalouněné; držadlo

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 22 x v 40 x h 11
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 8 x v 17
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)



12 l 7 l

039

1813355 SOLUTION 1802722 KIDS

zelená (171) černá (1)

oranžová (169)

fuchsiová (307)

bílá (18)

bílá (18)

červená (5)

moderní batoh s přední kapsou 
na zdrhovadlo; hlavní úlož-
ný prostor se zdrhovadlem 
a 2 jezdci a plochou vnitřní 
kapsou; víko proti dešti; vpředu 
reflexní proužky, záda a ramenní 
popruhy polstrované; rukojeť 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 43 x h 11
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 13 
x v 16
Technika zpracování: sítotisk; vý-
šivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

BATOH

námořní modrá (3) světle modrá (170)

růžová (172) oranžová (169)

oranžová (169)

červená (5)

májová zelená (187)

vnitřní prostor; přední kapsa 
se zdrhovadlem; nastavitelné a 
vypolstrované popruhy

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 25 x v 30 x h 
10/13
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 10 x v 8; 
nad přední kapsou š 10 x v 6
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton 
(1)

BATOH



040



new

14 l

041

1818056 MODERNCLASSIC

batoh z jemné plsti, recyklovaná 
vnější tkanina, nastavitelné zapíná-
ní pomocí poutka a kovové přezky, 
polstrovaná přihrádka na vyba-
vení, polstrovaný nosný systém s 
nastavitelnými ramenními popruhy, 
skrytá kapsa na zip na zadní straně, 
madlo 

Materiál: recyklované filc
Rozměry (cm): š 35,5 x v 42 x h 8
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, výšivka): 
na přední straně š 14 x v 14
Technika zpracování: ýšivka, trans-
ferový tisk, kovový emblém, etiketa 
pro digitální tisk, laserové gravírová-
ní, dárkový karton (2)

BATOH

antracitová (10)

antracitová (10)



18 l

042

1816505 LIKE
BATOH

městský batoh s kvalitními kovový-
mi doplňky; hlavní kapsa s 2cest-
ným zdrhovadlem; ploché vnitřní 
kapsy; přední kapsa na suchý zip; 
ucha se stiskacím knoflíkem; bavl-
něný ramenní popruh s nastavitel-
nou délkou

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m2)
Rozměry (cm): š 27 x v 38 x h 13
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 17 x v 4,5; na 
přední straně š 21 x v 7
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

přírodní (704)

červená (5)

červená (5)

námořní modrá (3)

černá (1) olivová (56)



22 l

043

1813348 BEACH
BATOH

mladý batoh se svěžím dekorem z 
blokových pruhů; velkorysý střih s 
rovnými zády; velká přední kapsa 
se suchým zipem; dekorativní oka a 
popruhy z tlusté bavlněné šňůry

Materiál: bavlna 11 OZ (300 g/m2)
Rozměry (cm): š 30 x v 48 x h 15
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 17 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2) červená (5)

antracitová (10)

oranžová (169)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

májová zelená (187)



11 l

JERSEY

12 l

044

1814002 JERSEY 1813349 STEP

antracitová (10)

antracitová (10)

velký pytlový batoh z příjemně 
jemného žerzeje; hlavní úložný 
prostor s boční kapsou na 
zdrhovadlo; stahování šňůrou; 
poutko na nošení

Materiál: Polyester trikot
Rozměry (cm): š 36 x v 45
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; doming; dárko-
vý karton (1) 

STAHOVACÍ SÁČEK

velký pytlový batoh; hlavní 
úložný prostor s boční kapsou 
na zdrhovadlo; reflexní proužky; 
stahovací šňůra; smyčkové 
poutko 

Materiál: Polyester 300d & 
ripstop
Rozměry (cm): š 36 x v 45
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední straně š 23 x v 27
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; etiketa pro digitální tisk; 
transferový tisk, doming; dárko-
vý karton (1) 

STAHOVACÍ SÁČEK

námořní modrá (3)

májová zelená (187) černá (1)

azurová (652)

bílá (18)

bílá (18)

červená (5)



12 l

NUMBER ONE

11 l

RECYCLED 
PET

045

1813055 JOIN1816079 CARE

námořní modrá (3)

bílá (18)

bílá (18)

černá (1)

oranžová (169) májová zelená (187)

velká zatahovací taška; hlavní 
kapsa s bočními kapsami na 
zdrhovadlo; šňůrka; popruh

Materiál: rPET Mini ripstop
Rozměry (cm): š 36 x v 45
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 34
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton (1)

STAHOVACÍ SÁČEKSTAHOVACÍ SÁČEK 

funkční stahovací batoh; svrchní 
materiál rPET; hlavní oddíl se 
stahovací šňůrkou; vnitřní oddíl 
na zip; extra silná šňůrka

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 36 x v 44
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 28 
x v 33
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

antracitová (10)

námořní modrá (3)

bílá (18)černá (1)

červená (5) zelená (55)

zelená (55)

antracitová (10)

tmavý červená (197)

azurová (652) červená (5)



12 l 9 l

046

1815000 DIAMOND 1802716 SPORT

červená (5) modrá (155)

barevné (95)světle šedá (145)

světle šedá (145)

černá (1)

BATOH

lehký, inovativní batoh s 
kosočtvercovým dekorem; lze 
nosit oboustranně; hlavní 
přihrádka se zdrhovadlem s 
doplňkovou funkcí svinutí; 
boční kapsa se zdrhovadlem; 
tkané ramenní popruhy s 
nastavitelnou délkou

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 35 x v 50
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 33
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (2)

oranžová (169)

červená (5)

námořní modrá (3)

černá (1)světle šedá (2)

fuchsiová (307)světle modrá (170)

světle modrá (170)

azurová (652)

májová zelená (187) bílá (18)

vnitřní prostor se stahovací 
šňůrkou

Materiál: Polyester 210d
Rozměry (cm): š 33 x v 42
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton 
(1)

STAHOVACÍ SÁČEK



9 l9 l

047

SPORT PAINT 1813051 1813060 FLASH

zatahovací taška s barevnou 
šňůrou

Materiál: Polyester 210d
Rozměry (cm): š 33 x v 42
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton 
(1)

zatahovací taška s barevnou 
šňůrou

Materiál: Polyester 210d
Rozměry (cm): š 33 x v 42
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton 
(1)

STAHOVACÍ SÁČEKSTAHOVACÍ SÁČEK

jarní zelená-zelená (727)červená-žlutá (724)červená-žlutá (724)

červená-žlutá (724)

námořní modř-červená (726)

námořní modrá (3)

červená (5)

červená (5)

bílá (18)

zelená (171)



13 l13 l

ORGANIC
COTTON

048

1813052 ORGANIC1813057 EARTH

zatahovací taška z bio bavlny; 
hlavní kapsa se šňůrou

Materiál: bio bavlna 6 OZ (170 
g/m²)
Rozměry (cm): š 38 x v 45
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 34
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; dárkový karton 
(1)

STAHOVACÍ SÁČEK

zatahovací bavlněná taška; 
hlavní kapsa se šňůrou

Materiál: bavlna 5 OZ
(150 g/m2)
Rozměry (cm): š 38 x v 45
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 23 
x v 34
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; dárkový karton 
(1)

STAHOVACÍ SÁČEK

černá (1) červená (5)

bílá (18) námořní modrá (3)májová zelená (187)

májová zelená (187)

přírodní (704)



11 l

049

1816063 PLANET
STAHOVACÍ SÁČEK

lehký stahovací pytel z před-recy-
klované bavlny; hlavní prostor se 
stahovací šňůrkou

Materiál: před-recyklované bavlny 
5 OZ
(150 g/m2)
Rozměry (cm): š 38 x v 42
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 31
Technika zpracování: sítotisk; vý-
šivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; dárkový karton (1)

světle šedá (145) červená (215)

béžová (22) modrá (155)

modrá (155)



050

LEDVINKY



new

RECYCLED 
PET

051

1818058 PURE 1818022 DAILY
LEDVINKA

moderní ledvinka, hlavní při-
hrádka s dvoucestným zipem a 
plochou kapsou uvnitř, voděo-
dolné zipy, přední kapsa na zip, 
nastavitelný pásek s elastickým 
poutkem pro zajištění pásku, 
lze nosit jako bederní ledvinku 
nebo kapsu na tělo, velká přezka 
na boku pro snadné otevírání a 
zavírání

Materiál: rPET soft PU
Rozměry (cm): š 26 x v 17 x h 9
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): op het voorvak š 15 x v 6
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální 
tisk, doming, dárkový karton (3)

černá (1) námořní modrá (3)

olivová (56) béžová (198)

béžová (198)

žlutá (4)

LEDVINKA

lehká taška přes rameno; 
vrchový materiál RPET; hlavní 
přihrádka na zip; přihrádka na 
zip na zadní straně; délkově 
nastavitelný, bočně uzavíratel-
ný břišní popruh s elastickou 
klopou

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 29 x v 12 x h 8
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední straně š 16 x v 3
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (9)

antracitová (10) zelená (223)

zelená (223)

námořní modrá (3)černá (1) červená (5)

VNITŘNÍ ODDÍL NA ZIP



RIPSTOP

052

1813352 STEP 1809793 SOLUTION

hlavní úložný prostor se zdr-
hovadlem se 2 jezdci a vnitřní 
přihrádkou na zdrhovadlo; 
přední kapsa na zdrhovadlo; 
pohodlné zádové polstrování; 
reflexní proužky vpředu; délkově 
nastavitelný bederní pás s boč-
ním zapínáním 

Materiál: Polyester 420d & 
ripstop
Rozměry (cm): š 24 x v 14 x h 7
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 17 x v 5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; doming; etiketa pro 
digitální tisk; transferový tisk, 
kovový emblém; dárkový karton 
(9)

LEDVINKA

černá (1)

bílá (18)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

azurová (652)

červená (5)

májová zelená (187)

červená (5)

námořní modrá (3)

černá (1)

májová zelená (187)bílá (18)

hlavní díl se zipem a přední 
kapsa s dvoucestným zipem; 
pohodlné polstrování na zadním 
díle; nastavitelný břišní popruh

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 16 x h 7
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 11 x v 6
Technika zpracování: síto-
tisk; výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

LEDVINKA



4 l

053

18160801816081 TRENDTREND

starorůžový (450)

námořní modrá (3)

šedý melír (638)

šedý melír (638)

MONOSTRAP

moderní batoh s jedním popru-
hem; hlavní oddíl s obousměr-
ným zipem; plochá vnitřní 
kapsa; zadní kapsa na zip; polst-
rovaný a oboustranně nositelný 
ramenní popruh s nastavitelnou 
délkou; nosné poutko

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 18 x v 30 x h 8
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 12 
x v 17
Technika zpracování: síto-
tisk; výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (9)

BODYBAG

hlavní oddíl s obousměrným 
zipem a vnitřní přihrádkou na 
zip; přední taška na zip; zadní 
pohodlné polstrování; břišní pás 
s nastavitelnou délkou, uzavíra-
telný po straně

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 27 x v 14 x h 5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 21 
x v 4,5
Technika zpracování: síto-
tisk; výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (9)

námořní modrá (3)

krémově bílý (222) mátový (643)



054

BUSINESS  
BATOHY



new

1722 l

055

1818015 ACTIVE

velká přední kapsa na zip a funkční 
poutko na přední straně, boční 
zasouvací přihrádka např. na láhev 
s pitím, dvě držadla, velký polstro-
vaný hlavní zavazadlový prostor se 
síťovaným víkem, oboustranným 
zipem a boční síťovanou zasouvací 
přihrádkou a poutkem na klíče, 
dvě síťované kapsy na zip ve víku 
hlavního prostoru, rozšíření objemu 
hlavního prostoru, samostatně 
přístupná přihrádka na oboustranný 
zip na pracovní pomůcky: Přihrádka 
na tablet a notebook, obě s veluro-
vou podšívkou a elastickým pout-
kem, síťovaná přihrádka, zasouvací 

přihrádka vhodná na dokumenty 
formátu A4, poutko na pero, dobře 
polstrovaný zádový nosný systém s 
nastavitelným hrudním popruhem, 
vzadu s poutkem pro uchycení na 
tyčoví kufru“

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 34 x v 47 x h 20
Balení (ks): 5
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 16 x v 24
Technika zpracování: sítotisk, ýšivka, 
transferový tisk, kovový emblém, 
etiketa pro digitální tisk, doming, 
dárkový karton (2)

CESTOVNÍ BATOH

černá (1) tmavozelený (44)

tmavozelený (44)

holubí modrá (455) hořčicově žlutá (742)



18 l

RECYCLED 
PET

056

1818034 ACTIVE

důmyslně zpracovaný rolltop batoh, 
hlavní přihrádka na zip s bočními 
uzavíracími sponami; polstrovaná 
zásuvná přihrádka vnitřní, velká 
přední kapsa na zip; funkční popruh 
s poutkem na přední straně; zadní 
upevňovací poutko pro tyče, skrytá 
kapsa na zip, polstrovaný systém 
přenášení s výškově nastavitelným 
hrudním pásem; jak boční, tak i 
zadní držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 29 x v 41 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 16 x v 19
Technika zpracování: sítotisk; ýšivka;  
etiketa pro digitální tisk; transferový 
tisk; doming; kovový emblém; dárko-
vý karton (2)

BATOH NA NOTEBOOK

černá (1)

SKRYTÁ PŘIHRÁDKA 
SE ZDRHOVADLEM

ROZŠÍŘENÍ 
OBJEMU

tmavozelený (44) holubí modrá (455)

holubí modrá (455)

hořčicově žlutá (742)



14 l

057

1816086 EXPERT
BATOH NA NOTEBOOK

elegantní hranatý business batoh; 
polstrovaný hlavní oddíl s uzavírá-
ním obousměrným zipem a orga-
nizačními prvky, polstrovaná kapsa 
a síťovinová kapsa na zip; velký, 
samostantně přístupný polstrovaný 
oddíl na notebook s kabelovým pro-
stupem do hlavního oddílu; přední 
kapsa na zip; bohatě polstrovaná 
záda; polstrované upevňovací pout-
ka pro trolejový rám; polstrované 
ramenní popruhy s nastavitelnou 
délkou; vyztužené držadlo

Materiál: Polyester 1680d & Polyes-
ter 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 43 x h 15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 18 x v 11
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

černá (1)

černá (1)

ČALOUNĚNÝ PŘIHRÁDKA 
NA NOTEBOOK



20 l 20 l

1812203

058

1812203 IMPULSE 1809998 PREMIUM

polstrovaný hlavní díl s při-
hrádkou na notebook; přední 
kapsa se zipem a dekorativním 
prošíváním; organizér; boční sí-
ťové kapsy; polstrované držadlo; 
polstrovaná záda; polstrované, 
ergonomicky tvarované popruhy

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 33 x v 48 x h 12
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 12 x v 6
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

kvalitně zpracovaný baton na 
notebook s reflexním lemováním; 
polstrované držadlo; hlavní díl 
s 2cestným zipem; přihrádka 
na notebook; přední kapsa s 
2cestným zipem a organizérem; 
kapsa se zipem s velurovou 
vnitřní podšívkou a voděodolným 
zipem; boční síťové kapsy; boční 
kapsa se zipem například pro 
deštník; polstrované dno a záda; 
polstrované popruhy s nastavi-
telným břišním popruhem

Materiál: Polyester two-tone
Rozměry (cm): š 33 x v 49 x h 18
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 17 x v 17
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; doming; dárko-
vý karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

PŘIHRÁD-
KOU NA 

NOTEBOOK

PŘIHRÁD-
KOU NA 

NOTEBOOK

černá (1) noční šeď (723)



19 l

059

1816052 FRAME
BATOH PRO NOTEBOOK

polstrovaný businesový batoh s 
náročně zpracovaný prošívaným 
předkem a nosiči HFL® na vaše 
logo; polstrovaná hlavní přihrádka s 
plochou vkládací přihrádkou vhodná 
pro podklady A4; přední kapsa se 
zdrhovadlem se dvěma plochými 
vkládacími přihrádkami; polstrovaná 
přihrádka na notebook se zdrhova-
dlem; polstrovaná záda se skrytou 
přihrádkou se zdrhovadlem vhodná 
také k upevnění na tyčoví kufru; 
polstrované ramenní popruhy s na-
stavitelnou délkou; polstrované ucho

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 33 x v 46 x h 12
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR FAST 
LANE®; dárkový karton (2)

černá-šedý melír (740)



23 l

060

1815008 HASHTAG
BATOH PRO NOTEBOOK

náročně zpracovaný businessový 
batoh s reflexním lemováním a mož-
ností upevnění cyklistického světla s 
diodami LED; velká hlavní přihrádka 
s oboustranným zdrhovadlem, 
přihrádka na notebook 15“, polstro-
vaná vnitřní kapsa se zdrhovadlem 
a plochá kapsa se zdrhovadlem; 
velká přihrádka s oboustranným 
zdrhovadlem s velurovou výstelkou 
vhodná pro notebook 17“; kapsa se 
zdrhovadlem vpředu; po stranách 
dvě elastické síťované přihrádky, 
dvě skryté vkládací přihrádky se 
zdrhovadlem; na zadní straně 
upevňovací poutko na tyče madla, 
skrytá přihrádka se zdrhovadlem, 
otvor na USB s integrovaným 

propojovacím kabelem; rozsáhle 
polstrovaný systém nošení s odepí-
nacím, přestavitelným a elastickým 
hrudním pásem, elastická poutka 
např na stranice brýlí a elastická 
síťovaná přihrádka se zdrhovadlem; 
polstrované ucho; jezdci zdrhovadel 
k dispozici v zobrazených barvách

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 33 x v 48 x h 18,5
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 12 x v 6
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; doming; etiketa pro digitální tisk; 
kovový emblém; dárkový karton (2)

PO STRANÁCH 
ELASTICKÉ SÍŤOVANÉ 

OTVOR NA USB + 
PROPOJOVACÍM 

KABELEM

UPEVŇOVACÍ  
POUTKO NA TYČE 

MADLA

SKRYTÁ PŘIHRÁDKA SE ZDRHOVADLEM

MOŽNOSTÍ UPEVNĚNÍ 
CYKLISTICKÉHO SVĚTLA 

S DIODAMI LED

černá (1)



061



18 l

062

1807798 MISSION

propracovaný batoh na notebook, 
hlavní díl s polstrovanou přihrádkou 
na notebook, velká polstrovaná 
přední kapsa se zdrhovadlem, 
poutko na klíče a kapsička na mobil, 
přední kapsa se zdrhovadlem, boční 
kapsa se zdrhovadlem, polstrovaná 
záda a nosné popruhy, polstrované 
držadlo

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 30 x v 43 x h 14
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 16 x v 16
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

černá (1) béžová (22)

béžová (22)

námořní modrá (3)hnědošedá (220)

POUTKO NA KLÍČE

KAPSA SE 
ZDRHOVADLEM

PŘIHRÁDKOU NA 
NOTEBOOK



24 l

063

1814008 GIANT

polstrovaný business batoh s kufro-
vým zavíráním; polstrovaný hlavní 
úložný prostor se 3 kapsami na 
zdrhovadlo; polstrovaná dělicí příčka 
v hlavním úložném prostoru s plo-
chou kapsou vhodná na dokumenty 
ve formátu DIN A4; polstrovaná při-
hrádka na notebook uvnitř na straně 
zad; navíc tři polstrované kapsy 
vhodné na tablet, mobil a jedna 
přihrádka s odstínění RFID; vpředu 
kapsa na zdrhovadlo s plochou 
kapsou; přední kapsa se skrytým 
zdrhovadlem; polstrovaná záda se 
skrytou přihrádkou na zdrhovadlo 
pod polstrováním; poutko na zadní 

straně pro upevnění na trolej; dél-
kově nastavitelné ramenní popruhy 
s výškově a šířkově nastavitelným 
prsním popruhem; polstrovaná 
rukojeť

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 33 x v 46 x h 12
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 12 x v 22
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

BUSINESOVÝ BATOH NA NOTEBOOK

černá (1)

SKRYTÁ PŘIHRÁDKA 
SE ZDRHOVADLEM

UPEVŇOVACÍ POUTKO 
NA TYČE MADLA

PŘIHRÁDKOU NA  
NOTEBOOK

3 KAPSAMI NA  
ZDRHOVADLO



064



20 l

RECYCLED 
PET

new

065

1819200 ORBIT
BATOH NA NOTEBOOK

dynamický rolovací batoh; hlavní 
kapsa se zipem a přezkou; velká 
přední kapsa se zipem; dvě boční 
otevřené kapsy; fixační popruhy; de-
korativní reflexní vsadka na přední 
straně; uvnitř polstrovaná otevřená 
kapsa zajištěná suchým zipem; na 
zadní straně skrytá kapsa se zipem; 
pečlivě polstrovaný systém pro 
pohodlné přenášení s individuálně 
nastavitelným hrudním pásem; 
poutko a držadlo pro přenášení

Materiál: rPET soft PU 
Rozměry (cm): š 30 x v 44,5/61 x 
h 16 
Balení (ks): 10 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 14 x v 11,5 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

SKRYTÁ PŘIHRÁDKA 
SE ZDRHOVADLEM

OTEVŘENÉ BOČNÍ 
KAPSY

černá (1)olivová (56) šedá (115)

šedá (115)



14 l

066

1818039 REFLEX M
BATOH NA NOTEBOOK

černá (1)

stylový reflexní rolovací batoh s 
hlavní kapsou na zip a přezku; nosič 
loga HFL®; polstrovaná otevřená 
kapsa a síťovaná kapsa se zipem 
uvnitř; dvě boční otevřené kap-
sy; přední kapsa na zip; možnost 
upevnění LED světla pro jízdu na 
kole; polstrované popruhy s hrudním 
pásem s možností nastavení výšky; 
poutko pro přenášení

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 26 x v 39 x h 16
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR FAST 
LANE®, sítotisk; výšivka; transferový 
tisk; doming; dárkový karton (2)



22 l 32 l

067

1818018 REFLEX L 1818032 CIRCLE L

stylový, reflexní rolltop batoh 
s hlavní přihrádkou na zip a 
uzavírací sponou; držák HFL® pro 
vaše logo; polstrovaná zásuvná 
přihrádka a vnitřní síťovaná při-
hrádka na zip, dvě boční zásuvné 
přihrádky, fixační popruhy, přední 
kapsa na zip; možnost upevnění 
světla LED na kolo, zadní upev-
ňovací poutko pro tyče, skrytá 
kapsa na zip, polstrovaný systém 
přenášení s výškově nastavitel-
ným hrudním pásem; držadlo

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 44 x h 18
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; transferový tisk; 
sítotisk; výšivka; dárkový karton 
(2)

BATOH NA NOTEBOOK

černá (1)

městský batoh s hlavní přihrád-
kou na zip a uzavírací sponou; 
vrchový materiál rPET; polstro-
vaná zásuvná přihrádka a vnitřní 
prvky organizéru; boční přední 
kapsa na zip; dvě boční zásuvné 
přihrádky; fixační popruhy; zadní 
kapsa na zip; polstrovaný systém 
přenášení s výškově nastavitel-
ným hrudním pásem; držadlo 

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 30 x v 47/64 x 
h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 19 x v 17
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

BATOH NA NOTEBOOK

modrošedá melírovaná (722)

černý melír (678)

zelený melír (717)

popel (728)

popel (728)



16 l

068

1813058 URBAN

svěží batoh na notebook s moder-
ním geometrickým střihem; směs 
materiálu velur a koženka a me-
lange; hlavní přihrádka s polstrova-
nou přihrádkou na notebook; přední 
kapsa na zdrhovadlo se dvěma 
plochými přihrádkami; zdrhovadlo 
se 2 jezdci; polstrovaná záda a 
ramenní popruhy

Materiál: Polyester 300d melirová & 
veluru koženka
Rozměry (cm): š 32 x v 41 x h 15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 24 x v 14
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

šedá (54)hnědá (735)

hnědá (735)

černá (1)



15 l22 l

069

1816085 TOP1816089 STAGE
BATOH NA NOTEBOOK

hranatý batoh Toploader; hlavní 
oddíl s uzavíráním obousměrným 
zipem; polstrovaná přihrádka na 
notebook; vnitřní kapsa; kapsa ve 
víku se zipem; přední kapsa na 
zip se skrytým reflexním zipem 
a úchyty; polstrovaný nosný 
systém; držadlo

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 27 x v 40 x h 13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 23 x v 22; na 
víku š 18 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (2)

černá-šedý melír (740)

moderní batoh s kontrastními 
proužky; štítek HFL® pro vaše 
logo; velká hlavní kapsa s 
2cestným zipem; polstrovaná 
přihrádka na notebook, přihrád-
ky; poutka na pera; velká přední 
kapsa na zip, polstrovaná záda 
a ramenní popruhy; držadla s 
manžetou s patentky

Materiál: Polyester 500d
Rozměry (cm): š 32 x v 43 x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 
2,3
Technika zpracování:  
HALFAR FAST LANE®; sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; doming; dárko-
vý karton (2)

BATOH PRO NOTEBOOK

azurová (652)

hnědošedá (220)

hnědošedá (220)

námořní modrá (3)

černá (1)

antracitová (10)

REFLEXNÍM  
ZIPEM



18 l 14 l

RECYCLED 
PET

RECYCLED 
PET

070

1816517 EUROPE 1816514 EUROPE
BATOH NA LAPTOP

přímočarý, moderní batoh; hlavní 
kapsa na zip s polstrovanou 
přihrádkou na notebook; vrchový 
materiál rPET; kvalitní kovové 
doplňky; polstrované dno; 
vypracovaná polstrovaná záda se 
skrytou kapsou na zip; délkově 
nastavitelné polstrované 
ramenní popruhy s pryžovými 
poutky k upevnění např; 
slunečních brýlí; držadla

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 32 x v 48 x h 15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
sulla parte frontale š 22 x v 32
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

BATOH NA NOTEBOOK

přímočaře zpracovaný batoh; 
vrchový materiál rPET; velká 
hlavní kapsa s 2cestným zipem 
a polstrovanou přihrádkou na 
notebook; přední kapsa na zip; 
vypracovaná polstrovaná záda se 
skrytou kapsou na zip; délkově 
nastavitelné polstrované ramen-
ní popruhy s pryžovými poutky k 
upevnění např. slunečních brýlí; 
držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 42 x h 12
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 16 x v 20; na 
přední straně š 19 x v 8,5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

 popel (728)

modrý melír (716)

modrý melír (716)

červená melír (746) červená melír (746)zelený melír (717)

šedý melír (638)černý melír (678)

ČALOUNĚNÝ 
PŘIHRÁDKA  
NA NOTEBOOK

ČALOUNĚNÝ 
PŘIHRÁDKA  
NA NOTEBOOK

popel (728)

popel (728)

 modrý melír (716)zelený melír (717)

šedý melír (638)černý melír (678)



22 l

RECYCLED 
PET

071

1816510 EUROPE
ROLOVACÍ BATOH NA NOTEBOOK

městský batoh s magnetickým a ovi-
novacím uzávěrem, prostorná hlavní 
kapsa s polstrovanou přihrádkou na 
notebook, vrchový materiál rPET; 
zadní kapsa na zip; vypracovaná 
polstrovaná záda se skrytou kapsou 
na zip; polstrované dno, délkově 
nastavitelné polstrované ramenní 
popruhy s pryžovými poutky k upev-
nění např. slunečních brýlí; držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 32 x v 48/66 x h 
14,5
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 22 x v 29
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2) červená melír (746)

ČALOUNĚNÝ 
PŘIHRÁDKA  
NA NOTEBOOK

popel (728)

modrý melír (716) zelený melír (717)

 zelený melír (717)

šedý melír (638)černý melír (678)



072

SPORTOVNÍ 
BATOHY A  
PŘÍSLUŠENSTVÍ



RECYCLED 
PET

13 l

073

1818026 OUTDOOR

1812216  MOVE

076

lehký, funkční batoh pro každoden-
ní nošení a na kolo s inovativním 
voštinovým zádovým systémem pro 
ideální odvětrávání a polstrování, 
výškově nastavitelný hrudní pás, 
bočně vypolstrovaný bederní pás; 
velká hlavní přihrádka s 2cestným 
zipem s plochou kapsou uvnitř; 
zadní výstup vhodný např. pro slu-
chátka nebo hadičku pitného systé-
mu, který lze ještě dodat (výrobek 
1812216); poutko na suchý zip pro 
upevnění hadičky na pití; 2 přední 
kapsy na zip; 2 boční síťované kap-
sy; boční upínací popruhy; funkční 
popruh s poutkem; ozdobný reflexní 
potisk; držadlo 

Materiál: rPET ripstop
Rozměry (cm): š 27 x v 48 x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 8 x v 18; na horní 
přední kapse š 13 x v 9
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (3)

BATOH

antracitová (10)modrá (155) černá (1)červená (5)

námořní modrá (3)



RECYCLED 
PET

22 l

074

OUTDOOR
1812216  MOVE

0761818025 pláštěnka

lehký, funkční batoh s ergonomicky 
tvarovanými zády a inovativním 
voštinovým systémem pro ideální 
odvětrávání a polstrování, výškově 
nastavitelný v horní a dolní části 
pro dokonalé přizpůsobení; výškově 
nastavitelný hrudní pás; vypolstro-
vaný bederní pás s kapsami na zip; 
velká hlavní přihrádka s 2cestným 
zipem s plochou kapsou uvnitř; 
zadní výstup vhodný např. pro slu-
chátka nebo hadičku pitného systé-
mu, který lze ještě dodat (výrobek 
1812216); poutko na suchý zip pro 
upevnění hadičky na pití; 2 přední 
kapsy na zip; 2 boční síťované kap-

sy; boční upínací popruhy; funkční 
popruh s poutkem na přední kapse; 
ozdobný reflexní potisk; úchyty na 
turistické hole; spodní přihrádka s 
pláštěnkou; držadlo

Materiál: rPET ripstop
Rozměry (cm): š 31 x v 53 x h 20
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 10 x v 29
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (2)

BATOH

antracitová (10)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)modrá (155)



30 l

075

1809123 TRAIL

lehký, funkční batoh s optimálně 
polstrovanými zády; velký hlavní díl 
s vnitřní plochou kapsou a otvorem 
pro sluchátka; 2 boční kapsy; pout-
ko na turistické hole; boční přezky; 
přihrádka na dně s pláštěnkou 
na batoh; polstrovaná držadla s 
horním a spodním nastavením 
délky; polstrovaný břišní popruh 
s kapsami se zipem; nastavitelný 
prsní popruh

Materiál: Polyester 420d & ripstop
Rozměry (cm): š 30 x v 49 x h 18
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 11 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming

BATOH

černá (1)

azurová (652)

májová zelená (187)

májová zelená (187)

bílá (18)oranžová (169)

červená (5)

pláštěnka



22 l14 l 2 l

076

1813063 STEP L
Step L

1813062 STEP M
Step M

1812216 MOVE
BATOH

prostorná hlavní kapsa se zdr-
hovadlem se 2 jezdci a vnitřní 
kapsou; boční utahovací popru-
hy; přední kapsa na zdrhovadlo 
se dvěma přihrádkami; přední 

reflexní proužky; boční síťky; 
otvor na sluchátka; polstrované 
ramenní popruhy s výškově 
nastavitelným pružným prsním 
popruhem; polstrovaná záda

Materiál: Polyester 420d & 
ripstop
Rozměry (cm): š 30 x v 42 x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 11 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; doming; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

Materiál: Polyester 420d & 
ripstop
Rozměry (cm): š 34 x v 49 x h 
18,5
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 14 x v 22
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; doming; kovový 
emblém; dárkový karton (2)

BATOH

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

azurová (652) bílá (18)

bílá (18)

černá (1)

májová zelená (187) červená (5)

objem 2 litry; ideální doplněk 
pro různé batohy; vhodný pro 
potraviny; chuťově neutrální; 
ohebná hadice k pití se skuso-
vým ventilem

Materiál: PEVA & TPU
Rozměry (cm): š 17,5 x v 39
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu: -
Technika zpracování: dárkový 
karton (1)

PICÍ SYSTÉM

modrá (155)



18 l 26 l

077

1803310 CITY 1815023 TEAM

námořní modrá (3)černá (1) světle šedá (2)

májová zelená (187)oranžová (169)červená (5)

červená (5)

vnitřní prostor s kapsou na zip 
a organizérem; kapsa na MP3 
přehrávač s otvorem pro slu-
chátka; polstrovaná zadní strana 
a popruhy

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 28,5 x v 42 x 
h 17
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 15 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton 
(1)

BATOH BATOH

klasický univerzál pro volný čas; 
velká hlavní přihrádka s 
oboustranným zdrhovadlem; 
plochá vkládací přihrádka; 
rozšíření objemu; přední kapsa s 
oboustranným zdrhovadlem; 
oddělená komora ve dně s 
výsuvnou síťkou; boční elastické 
síťové kapsy; dvě ucha; 
přenosné ucho; přestavitelný 
hrudní pás; polstrovaný 
přestavitelný systém nošení

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 32 x v 48 x h 
17,5/22,5
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 17 x 
v 26,5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální tisk; 
kovový emblém; dárkový karton 
(2)

ODDĚLENÁ 
KOMORA VE 
DNĚ S 
VÝSUVNOU 
SÍŤKOU

ROZŠÍŘENÍ 
OBJEMU

červená (5)námořní modrá (3) královská modrá (8)

královská modrá (8)

černá (1)



22 l 21 l

078

1806694 GALAXY 1800780 SPORT

velký hlavní díl s kapsou, po-
stranní síťové kapsy a pásky pro 
uchycení věcí na tašku, velká 
přední kapsa se zdrhovadlem a 
výstupem na sluchátka, výborně 
propracované a polstrované 
popruhy

Materiál: Nylon 420d & Jacquard
Rozměry (cm): š 31 x v 48 x h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse, max. 
monochróm š 10 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton 
(2)

BATOH

červená (5)námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

bílá (18)májová zelená (187)černá (1)

vnitřní prostor s 2 upínacími 
pásy; polstrovaná kapsa; 2 
přední kapsy na zip; polstrovaná 
záda; ergonomicky tvarované 
popruhy; dekorativní síťovina a 
šňůrka

Materiál: Nylon 420d
Rozměry (cm): š 30 x v 41 x h 14
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): nad přední kapsou š 
10 x v 6
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton 
(1)

BATOH

 černá (1) červená (5)

červená (5)



30 l

079

WATER
REPELLENT

1812214 SPLASH

velký, prostorný hlavní díl s nava-
řenými švy a rolovacím uzávě-
rem, který spolehlivě chrání před 
prachem a vodou; pohodlný systém 
nošení batohu

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 32,5 x v 70 x h 21,5
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 20 x v 30
Technika zpracování: sítotisk

BATOH

královská modrá (8)

bílá (18)

červená (5)

červená (5)

černá matná (336)

májová zelená (187)

ZAVAŘENÝMI ŠVY



10 l20 l

080

1809787 1809786SPLASH 2 SPLASH

WATER
REPELLENT

voděodolný, prostorný hlavní díl 
s rolovacím uzavíráním, odní-
matelný a délkově nastavitelný 
popruh

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 30 x v 59 x h 
19,5
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 20 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
dárkový karton (1)

voděodolný, prostorný hlavní díl 
s rolovacím uzavíráním, odní-
matelný a délkově nastavitelný 
popruh

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 23 x v 51 x h 15
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 16 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
dárkový karton (1)

VAK NA VODU VAK NA VODU

královská modrá (8)oranžová (11)

světle šedá (2)

světle šedá (2)černá matná (336)červená (5) bílá (18)žlutá (4) májová zelená (187)

májová zelená (187)

ZAVAŘENÝMI ŠVY



081

LIGHT
WEIGHT

WATER
REPELLENT

18180281818027 SAFE 1.4 LSAFE 6 L

lehký vak k ochraně před 
nečistotami, prachem a vlhkostí; 
hlavní přihrádka na stahovací 
šňůrku a se svařovanými švy

Materiál: Polyester 210d ripstop
Rozměry (cm): š 20 x v 25
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední straně š 9 x v 8
Technika  
zpracování: sítotisk; transferový 
tisk; dárkový karton (9)

lehký vak k ochraně před 
nečistotami, prachem a vlhkostí; 
hlavní přihrádka na stahovací 
šňůrku a se svařovanými švy

Materiál: Polyester 210d ripstop
Rozměry (cm): š 30 x v 40
Balení (ks): 100
 
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 22 
x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton 
(9)

VAK NA VODUVAK NA VODU

stříbrná (89) stříbrná (89)námořní modrá (3) námořní modrá (3)černá (1) černá (1)červená (5)

červená (5) červená (5)

červená (5)

ZAVAŘENÝMI ŠVY



082

TAŠKY PŘES 
RAMENO



new

15

083

1818043 ACTIVE

klopa s oboustranným zipem, 
funkční poutko, boční zásuvné 
uzávěry, lze použít k rozšíření 
objemu, velká hlavní přihrádka s 
rychlým přístupem, polstrovaná 
přihrádka na notebook s klopou na 
suchý zip, dvě vnitřní zasouvací 
přihrádky, přední kapsa na zip, 
držadlo a poutko pro upevnění na 
tyčoví kufru, skrytá kapsa na zip na 
zadní straně, polstrovaná záda, 
polstrované dno, oboustranně 
nastavitelný ramenní popruh s 
všitým ramenním polstrováním, 
flexibilně upevnitelný bederní pás 
ideální pro jízdu na kole

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 40 x v 32 x h 12
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 22 x v 17
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální tisk, 
doming, dárkový karton (2)

KABELA NA NOTEBOOK

černá (1) tmavozelený (44)

tmavozelený (44)

holubí modrá (455) hořčicově žlutá (742)



084

1812199 ATTENTION
KOMBINOVANÁ TAŠKA

komfortní business taška/batoh 
s rafinovanými detaily; velký, 
polstrovaný hlavní díl s držákem 
na notebook; plastové nožičky na 
dně; přední kapsa se zipem a prvky 
organizéru; plochá přední kapsa 
se zipem; 2 polstrovaná držadla; 
snímatelný a délkově nastavitel-
ný ramenní popru; polstrované 
a nastavitelné popruhy batohu; 
nastavitelný prsní popruh 

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 43 x v 31 x h 16
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 23 x v 9
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

ODEPÍNACÍ POPRUH PŘES 
RAMENO

PŘIHRÁDKA NA 
NOTEBOOK

modrošedá melírovaná (722)



085

1802765 ECONOMY
BATOH NA LAPTOP

možno použít jako tašku přes 
rameno nebo batoh; nastavitelné 
popruhy; četné kapsy na zip; orga-
nizér; vnitřní prostor s 
polstrováním pro notebook; popruh 
s nárameníkem 

Materiál: Polyester Mini ripstop
Rozměry (cm): š 39 x v 27 x h 10/14 
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na prostřední kapse š 7,5 x š 13
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (1)

béžová (22)

šedá (54)černá (1)

VNITŘNÍ PROSTOR PRO 
NOTEBOOK

ORGANIZER

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)



086

1814026 1815002ELEGANCE COMMUNITY
CROSSBAG CROSSBAG

malá, funkční taška přes 
rameno; hlavní prostor s 
dvoucestným zipem a organizé-
rem; polstrovaná záda; 
polstrovaná, plochá zásuvná 
přihrádka např. na tablet; 
výstupní otvor pro sluchátka; 
přední kapsa na zip; nastavitel-
ný ramenní popruh

Materiál: Polyester 300d 
melirová
Rozměry (cm): š 22 x v 28 x h 5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 14 x 
v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (9)

klasicky elegantní brašna přes 
rameno o praktickém formátu s 
kvalitním kovovými doplňky; 
hlavní přihrádka se zdrhova-
dlem; vnitřní přihrádka se 
zdrhovadlem; vložená přihrádka; 
dvě poutka na tužky; plochá 
přední kapsa; ramenní popruh s 
nastavitelnou délkou

Materiál: PU syntetická kůže
Rozměry (cm): š 23 x v 28,5 x h 
6
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 17 x 
v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; kovový emblém; 
dárkový karton (9)

černá-šedý melír (740)

černá-šedý melír (740)

černá (1)

PU 
SYNTETICKÁ 
KŮŽE



087

1816057 FRAME 1816523 LIFE
CROSSBAG

malá polstrovaná brašna přes 
rameno; hlavní přihrádka s 
oboustranným zdrhovadlem; 
přední kapsa se zdrhovadlem s 
náročně prošívaným předkem a 
nosiči HFL® na vaše logo; vzadu 
plochá vkládací přihrádka; 
popruh přes rameno s 
nastavitelnou délkou s kvalitním 
kovovými doplňky

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 15 x v 20 x h 4
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 
2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (9)
 

černá-šedý melír (740)

černá-šedý melír (740)

TAŠKA SE ZIPEM

moderní kvalitně zpracovaná 
taška se zdrhovadlem; příjemné 
uspořádání s kvalitními kovový-
mi aplikacemi; hlavní přihrádka 
se zdrhovadlem; přední kapsa 
zavírací na stiskací knoflík; 
široký odnímatelný bavlněný 
ramenní popruh s nastavitelnou 
délkou

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/
m2) 
Rozměry (cm): š 23 x v 18 x h 0,1 
Balení (ks): 50 
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 17 x v 8
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (9)

šedá-hnědá (309) námořní modrá-hnědá (308)

námořní modrá-hnědá (308)

černá-černá (60)



088

1816066 LOOM1816051 FRAME
TAŠKA PŘES RAMENO

velký hlavní oddíl se zadním 
polstrováním se zavíráním na 
zip a s kovovou sponou; polstro-
vané dno; plochá kapsa; zadní 
kapsa na zip; ramenní popruh 
s nastavitelnou délkou; kvalitní 
kovové doplňky

Materiál: bavlna/Polyester
Rozměry (cm): š 35 x v 30 x h 13
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 28 
x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

OBZVLÁŠTĚ ROBUSTNÍ 
MATERIÁL

přírodní (704)

přírodní (704)

šedá (54)

NÁKUPNÍ TAŠKA NA NOTEBOOK

textilní nákupní taška s 
dokonalým tvarem; náročně 
prošívaný předek s nosiči HFL® 
na vaše logo; hlavní přihrádka 
se zdrhovadlem s přihrádkou 
na notebook; dvě síťové vkládací 
přihrádky; velká síťová přihrádka 
se zdrhovadlem uvnitř; vně 
ploché vkládací přihrádky s 
magnetickým zámkem; výsuvná 
ucha; odepínací ramenní popruh 
s nastavitelnou délkou s kvalit-
ními kovovými doplňky

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 30 x v 42 x h 13 
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x 
v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (2)

černá-šedý melír (740)



089

1816504 LIKE
TAŠKA PŘES RAMENO

taška s chlopní s kvalitními kovo-
vými doplňky; zavírání na sponu; 
velká hlavní kapsa vhodná mj. na 
dokumenty ve formátu A4; dvě 
ploché kapsy na přední straně; 
zadní upevňovací popruh na trolej - 
alternativně použitelný i jako ucho; 
široký ramenní popruh z bavlny s 
nastavitelnou délkou 

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m2)
Rozměry (cm): š 37 x v 31 x h 7 
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 26 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

přírodní (704)

červená (5)námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

olivová (56)

UPEVŇOVACÍ POUTKO 
NA TYČE MADLA



12 l

090

1816067 LOOM
VÍCEÚČELOVÁ TAŠKA

inovativní multibag, který lze nosit 
jako batoh nebo tašku přes rameno; 
hlavní oddíl se zavíráním na zip; 
vnitřní kapsa na zip

Materiál: bavlna/Polyester
Rozměry (cm): š 32 x v 40 x h 9
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 22 x v 33
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

přírodní (704)

přírodní (704)

šedá (54)



10 l

RECYCLED 
PET

091

1818038 EVENT
VÍCEÚČELOVÁ TAŠKA

víceúčelový funkční společník s 
velkou reklamní plochou; hlavní 
kapsa se skrytým zipem, vhodná 
na dokumenty velikosti A4; popruhy 
s nastavitelnou délkou pro nošení 
přes rameno nebo jako batoh; 
poutko pro přenášení

Materiál: rPET
Rozměry (cm): š 28 x v 35 x h 5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 15 x v 22
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

nefrit zelená (19)

černá (1) antracitová (10)

béžová (198) tmavè vínová (745)



092

1812205 REFLEX 1807790 EASY
TAŠKA PŘES RAMENO

velký hlavní díl; plochá kapsa 
s prvky organizéru; kapsa se 
zipem na klopě; nastavitelný 
ramenní popruh s našitým nára-
meníkem; svíticí neonový žlutý 
materiál s reflexními proužky 
3M™ Scotchlite™ 

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 35 x v 28 x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 23 x v 9
Technika zpracování: síto-
tisk; výšivka; transferový tisk; 
doming; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

neonová žlutá (32)

neonová žlutá (32)

TAŠKA NA DOKUMENTY 

velký hlavní díl s dekorativním 
držadlem a uzavíráním na suchý 
zip, délkově nastavitelný popruh 
přes rameno; vhodný pro doku-
menty A4 a katalogy 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 34/44 
x h 5,5
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 20 
x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

oranžová (169)

černá (1)

májová zelená (187)

bílá (18)

červená (5)žlutá (4)

petrolová (691)

petrolová (691)



093

1815029 FLOW 1816074 COUNTRY
CROSSBAG

malá funkční brašna přes 
rameno; hlavní přihrádka s 
plochou přední kapsou na 
zdrhovadlo; ramenní popruh s 
nastavitelnou délkou

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 14 x v 18 x h 
5,5
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 7 x v 
7
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; doming; kovový emblém; 
dárkový karton (9)

černá (1)

antracitová (10)

antracitová (10)

CROSSBAG

malá, moderní taška přes rame-
no; částečně polstrovaný hlavní 
oddíl se zavíráním na zip; přední 
taška na zip; plochá zadní 
kapsa; kvalitní kovové doplňky; 
ramenní popruh s nastavitelnou 
délkou

Materiál: bavlna 16 OZ (453 g/
m2)
Rozměry (cm): š 15 x v 20 x h 7
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 11 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (9)

antracitová (10)

khaki (739)

khaki (739)



094

1809115 1806052DISPLAY STYLE
TAŠKA PŘES RAMENO TAŠKA PŘES RAMENO

trendová „display“ taška k pre-
zentaci vašich produktů; plochá 
kapsa s prvky organizéru; 
fóliové okénko na klopě; kapsa 
se zipem na zadní straně; nasta-
vitelný ramenní popruh s PVC 
zabezpečením proti klouzání 

Materiál: plachtovina & fólie
Rozměry (cm): š 37 x v 29 x h 13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (sítotisk): na 
poptávku
Technika zpracování: sítotisk; 
doming dodatečně vyrobený; 
dárkový karton (1)

vnitřní prostor s kapsičkami; 
plochá kapsa uvnitř; příjemný 
nosný popruh; velká klopa na 
suchý zip ideální pro reklamní 
potisk 

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 37 x v 28 x h 12
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na klopě š 25 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

světle modrá (170)

antracitová (10)

námořní modrá (3) májová zelená (187)

májová zelená (187)

černá matná (336)

černá matná (336)

FÓLIOVÉ OKÉNKO



095

1802814 1803928ECONOMY ECONOMY H

1802814

1802814

1803928

1803928

1802814

LORRYBAG®

vnitřní prostor s organizérem; plochá vnitřní kapsa; velká klopa na suchý 
zip 

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 37 x v 29 x h 13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 25 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 32 x v 33 x h 11
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 18 x v 23
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

oranžová (11) červená (5)

stříbrná (89)

námořní modrá (3)

černá matná (336)

bílá (18)

bílá (18)

magenta (72)

černá (1)

azurová (652)královská modrá (8)

královská modrá (8)

májová zelená (187) zelená (171)

černá (1)královská modrá (8)červená (5) černá matná (336)



096

1812220 KURIER

červená (5)

černá (1)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

bílá (18)antracitová (10)

REKLAMNÍ TAŠKA

větší vnitřní prostor s organizáto-
rem; vnitřní plochá kapsa; 
polstrovaná záda; nastavitelný 
ramenní popruh; klopa na suchý zip

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 36 x v 29 x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 26 x v 23
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)



097

1816071 COUNTRY
TAŠKA PŘES RAMENO

velký hlavní oddíl se zadním 
polstrováním se zavíráním na zip 
s polstrovanou kapsou, např. na 
tablety; plochý vnitřní oddíl na zip; 
plochá přední kapsa vpředu; klopa 
s magnetickým uzávěrem a přední 
kapsou na zip; ramenní popruh 
s nastavitelnou délkou a našitou 
polstrovanou ramenní podložkou; 
kvalitní kovové doplňky a aplikace z 
polyuretanového umělého semiše

Materiál: bavlna 16 OZ (453 g/m2)
Rozměry (cm): š 34 x v 26 x h 10
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 22 x v 12
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (3)

antracitová (10)námořní modrá (3) khaki (739)

khaki (739)



RECYCLED 
PET

RECYCLED 
PET

098

1813066 1807554MODERNCLASSIC MODERNCLASSIC
TAŠKA PŘES RAMENO KURÝRNÍ TAŠKA

hlavní kapsa s organizérem je 
vhodná na dokumentaci DIN 
A4; plochá přihrádka vnitřní; 
délkově nastavitelný ramenní 
popruh polycotton; velký přehyb 
na suchý zip

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 31 x v 24 x h 11
Balení (ks): 20 
Plocha pro reklamu (cm, vý-
šivka): na klopě š 29 x v 20; na 
přední straně š 15 x v 14
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

hlavní díl s organizérem, vnitřní 
plochá kapsa, pohodlný popruh 
přes rameno, velká klopa se 
suchým zipem je ideální pro 
výšivku Vaší reklamy 

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 37,5 x v 29 x 
h 10
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, vý-
šivka): na klopě š 31 x v 18; na 
přední straně š 26 x v 14
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

antracitová (10)

antracitová (10)

antracitová (10)

antracitová (10)

námořní modrá (3)



RECYCLED 
PET

099

1816077 CIRCLE
TAŠKA PŘES RAMENO

moderní taška přes rameno; svrch-
ní materiál rPET; prostorný hlavní 
oddíl se zavíráním na zip; přední 
kapsa se skrytým zipem; popruh s 
nastavitelnou délkou

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 32 x v 38 x h 7
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 20 x v 21
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; transferový tisk; doming; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

modrošedá melírovaná (722)

popel (728)

popel (728)

černý melír (678)

zelený melír (717)



100

BRAŠNY NA 
NOTEBOOK A 
ORGANIZÉRY



new

101

1818046 1818046  
PROFESSIONAL

1818044  
MODERNCLASSIC

1818045  
MODERNCLASSIC

PROFESSIONAL

bohatě vybavený organizér s velkou 
hlavní přihrádkou, funkce rychlého 
otevírání pro mobilní práci, lze pou-
žít s klopou nebo bez ní, polstrova-
né dno, držák na notebook, plochá 
zasouvací přihrádka na přední 
straně, dvě zasouvací přihrádky 
na zadní straně, dvě poutka na 
upevnění, např. na láhev s pitím, tři 
ploché zasouvací přihrádky uvnitř, 
tři zasouvací poutka uvnitř, plochá 
kapsa na zip uvnitř, délkově nasta-
vitelné ramenní popruhy

Materiál: recyklované filc
Rozměry (cm): š 42 x v 27 x h 16
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, výšivka): 
na přední kapse š 23 x v 12
Technika zpracování: ýšivka, trans-
ferový tisk, etiketa pro digitální tisk, 
laserové gravírování, kovový em-
blém, doming, dárkový karton (3)

antracitová (10)

ORGANIZÉR

Lze skvěle kombinovat



102



new

new

103

1818044 1818045MODERNCLASSIC MODERNCLASSIC

1818046  
PROFESSIONAL

1818046  
PROFESSIONAL

1818044  
MODERNCLASSIC

1818044  
MODERNCLASSIC

1818045  
MODERNCLASSIC

1818045  
MODERNCLASSIC

antracitová (10) antracitová (10)

praktická vložka, hlavní při-
hrádka vhodná pro dokumenty 
formátu A4, dvě přihrádky s 
hloubkou, jedna s individuál-
ně nastavitelným oddělením, 
praktická elastická poutka na 
upevnění; držadla  

Materiál: recyklované filc
Rozměry (cm): š 32,5 x v 21 x 
h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, výšiv-
ka): na přední straně š 12,5 x 
v 4,5
Technika zpracování: ýšivka, 
transferový tisk, etiketa pro digitál-
ní tisk, laserové gravírování, kovový 
emblém, dárkový karton (1)

malá drobná kapsička z recy-
klovaného plstěného materiálu, 
zapínání na zip, praktické poutko 
na ruku

Materiál: recyklované filc
Rozměry (cm): š 24 x v 12 x h 3
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, výšiv-
ka): na přední straně š 9 x v 7
Technika zpracování: ýšivka, 
transferový tisk, etiketa pro digitál-
ní tisk, laserové gravírování, kovový 
emblém, dárkový karton (9)

VLOŽKA KAPSA NA ZIP

Lze skvěle kombinovat Lze skvěle kombinovat



RECYCLED 
PET

104

1816075 MODERNCLASSIC
ORGANIZÉR

dobře vybavený organizér s velkým 
hlavním oddílem; plochá kapsa, 
kapsa na zip, dvě upevňovací 
poutka, např. na nápojové láhve, 
přihrádka na vizitky, tři vnitřní 
kapsy; tři vnější kapsy; popruhy s 
nastavitelnou délkou; upevňovací 
spona např. pro automobilový pás

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 45 x v 25 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, výšivka): 
na přední kapse š 9 x v 8
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitál-
ní tisk; laserové gravírování; kovový 
emblém; dárkový karton (3)

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
BEZPEČNOSTNÍ PÁS

DRŽÁK NA POHÁR

antracitová (10)



RECYCLED 
PET

105

1818029 MODERNCLASSIC
ORGANIZÉR XL

Bohatě vybavený organizér; velká 
hlavní přihrádka s 2cestným zipem; 
plochá kapsa, velká kapsa na zip, 
dvě upevňovací poutka např. na 
láhev s pitím, kapsa na vizitky, tři 
kapsy uvnitř; tři kapsy vně; délkově 
nastavitelné ramenní popruhy; 
upevňovací klopa např. pro bezpeč-
nostní pás

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 50 x v 27 x h 16
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, výšivka): 
na přední straně š 14 x v 10
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; doming; laserové gravírování; 
kovový emblém; dárkový karton 
(2)

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
BEZPEČNOSTNÍ PÁS

DRŽÁK NA POHÁR

antracitová (10)



106

1816521 LIFE
KABELA NA NOTEBOOK

moderní kvalitně zpracovaná taška 
na notebook; příjemné uspořádání 
s kvalitními kovovými doplňky a 
bavlněnými aplikacemi s povrcho-
vou úpravou; velká hlavní kapsa na 
2cestné zdrhovadlo; polstrovaná 
přihrádka na notebook s plochými 
kapsami a poutky na tužky, vnitřní 
kapsa na zdrhovadlo, zadní kapsa na 
zdrhovadlo chráněná před přístu-
pem; ucha se stiskacím knoflíkem; 
odnímatelný bavlněný popruh přes 
rameno s nastavitelnou délkou

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m2) 
Rozměry (cm): š 40 x v 30 x h 8  
Balení (ks): 25 
rameno s nastavitelnou délkou 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 29 x v 8 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

šedá-hnědá (309) námořní modrá-hnědá (308)

námořní modrá-hnědá (308)

černá-černá (60)



RECYCLED 
PET

107

1816515 EUROPE
KABELA NA NOTEBOOK

velká, na zadní straně polstrovaná 
hlavní kapsa s 2cestným zipem; 
vrchový materiál rPET; kvalitní 
kovové doplňky; polstrovaná 
přihrádka např. pro notebooky; 
plochá přední kapsa na zip; 
upevnění na zadní straně pro 
teleskopickou tyč; snímatelný, 
délkově nastavitelný ramenní 
popruh; držadla

Materiál: rPET 600d 
Rozměry (cm): š 39 x v 29 x h 8 
Balení (ks): 20 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 22 x v 13 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

popel (728)

popel (728)

modrý melír (716)zelený melír (717)

šedý melír (638)černý melír (678)

UPEVŇOVACÍ POUTKO 
NA TYČE MADLA

červená melír (746)



108

1816050 FRAME1815011 LOFT
BRAŠNA NA NOTEBOOK

pohodlná businesová brašna s 
náročně prošívaným předkem a 
nosiči HFL® na vaše logo; velká 
polstrovaná hlavní přihrádka s 
oboustranným zdrhovadlem; 
přihrádka na notebook; dvé 
ploché síťované přihrádky; 
polstrovaná přední kapsa na 
zdrhovadlo se třemi síťovanými 
přihrádkami; vzadu plochá vklá-
dací přihrádka na zdrhovadlo 
vhodná také k připevnění na 
tyčoví kufru; madla s manžetou; 
odepínací ramenní popruh s 
nastavitelnou délkou s polstro-
váním ramen; kvalitní kovové 
doplňky

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 40 x v 30 x h 10
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x 
v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (2)

černá-šedý melír (740)

UPEVŇOVACÍ 
POUTKO NA TYČE 
MADLA

KABELA NA NOTEBOOK

stylová brašna na notebook s 
výrazný, přezkovým uzávěrem; 
hlavní přihrádka se zdrhova-
dlem a pojistkou zdrhovadla; 
polstrování po stranách a vzadu; 
přihrádka na notebook; 2 ploché 
vkládací přihrádky; plochá velká 
vnitřní kapsa se zdrhovadlem; 
boční vkládací přihrádka se 
zdrhovadlem; náročně prošívaná 
a polstrovaná záda; ramenní 
popruh s nastavitelnou délkou s 
našitým polstrováním ramene

Materiál: Polyester 600d high 
density
Rozměry (cm): š 40 x v 30/42 x h 
13
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 28 x 
v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (2)

černá (1)

DŮMYSLNĚ 
PROŠÍVANÁ 
ZÁDA 



109

18122151809108 MISSIONMISSION
BUSINESS TAŠKA S KOLEČKYBUSINESS TAŠKA

kvalitně polstrovaná taška na 
laptop s kolečky, kapsa se zipem 
pro notebook; kapsa se zipem 
na dokumenty se zvláštní při-
hrádkou; přední kapsa se zipem 
s prvky organizéru; přední kapsa 
se zipem; držadlo; odnímatel-
ný, oboustranně nastavitelný 
ramenní popruh s našitým ná-
rameníkem; upevňovací smyčka 
na zadní straně pro zavazadlo 
na kolečkách; teleskopické 
držadlo 

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 42 x v 33/38 
x h 18
Balení (ks): 2
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 23 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
doming; kovový emblém

polstrovaný hlavní díl s 
dvoucestným zdrhovadlem, 
polstrovaná kapsa na notebook, 
přední kapsa se zdrhovadlem a 
organizérem, popruh přes rame-
no je možno délkově nastavit z 
obou stran, držadlo 

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 44 x v 32 x h 15
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 22 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

 béžová (22)

 béžová (22)

 hnědošedá (220)

 námořní modrá 
(3)

 černá 
(1)

 béžová (22)

 hnědošedá (220)

 hnědošedá (220)



110

AKTOVKY A  
OBALY



111

1816522 LIFE 1816053 FRAME
POUZDRO

moderní kvalitně zpracované 
pouzdro na notebook; příjemné 
uspořádání s bavlněnými 
aplikacemi s povrchovou úpravou; 
vhodné na notebook a dokumenta-
ci ve formátu DIN A4; dvě ploché 
přihrádky na přední straně; 
přihrádka na zdrhovadlo na 
chlopni uvnitř; velká přihrádka se 
zdrhovadlem na zadní straně; 
zavírání na magnet

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m2) 
Rozměry (cm): š 39 x v 29 x h 3 
Balení (ks): 50 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 26 x v 18 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

šedá-hnědá (309)

šedá-hnědá (309)námořní modrá-hnědá (308) černá-černá (60)

POUZDRO

polstrované kvalitní pouzdro s 
náročně prošívaným předkem a 
nosiči HFL® na vaše logo; vhodná 
na notebook a poznámkové bloky 
A4; vepředu plochá vkládací 
přihrádka s poutkem na tužku; 
vzadu velká přihrádka se 
zdrhovadlem na podklady A4; 
magnetický zámek

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 39 x v 29 x h 3
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (1)

černá-šedý melír (740)



RECYCLED 
PET

RECYCLED 
PET

112

1816082 MODERNCLASSIC 1809117 MODERNCLASSIC M
POUZDRO NA LAPTOP

kvalitní plstěný obal vhodný pro 
laptopy; přední kapsa na zip; elas-
tický pásek pro uzavření složky

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 42 x v 30/54,5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, výšivka):
na klopě š 36 x v 18
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravírování; 
kovový emblém; dárkový karton (1)

kvalitní filcový obal vhodný pro zá-
pisníky A4 a tablet; pružný pásek 
pro uzavření pouzdra 

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 33 x v 23
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, výšivka):
na klopě š 27 x v 6, na přední 
straně š 11 x v 11
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digi-
tální tisk; laserové gravírování; 
dárkový karton (9)

POUZDRO

antracitová (10)

antracitová (10) námořní modrá (3)

námořní modrá (3)



RECYCLED 
PET

RECYCLED 
PET

113

1813056 ECONOMY M 1809997 ECONOMY

antracitová (10)

antracitová (10)

antracitová (10)

kvalitní filcový obal na poznám-
kový blok DIN A5; přihrádka na 
vizitky; očko na tužku k uzavření 
obalu

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 17 x v 23 x h 1
Balení (ks): 200
Plocha pro reklamu (cm, výšivka):
na přední straně š 7,5 x v 20
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digi-
tální tisk; laserové gravírování; 
dárkový karton (9)

OBAL

kvalitní filcový obal vhodný pro 
zápisníky A4; ploché kapsy; poutko 
na tužky slouží k uzavření obalu

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 24 x v 32 x h 1
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, výšivka):
na přední straně š 9,5 x v 27,5
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digi-
tální tisk; laserové gravírování; 
dárkový karton (9)

OBAL



114

1814034 ELEGANCE 1802782 LAPTOP-INLAY

sympatická dvoubarevná kapsa na 
notebook; polstrovaná hlavní 
přihrádka s obousměrným 
zdrhovadlem na boku po celém 
obvodu pro snadné vkládání; 
přední kapsa se zdrhovadlem; 
plochá vnitřní přihrádka na přední 
a zadní straně; zasouvací rukojeti 
na přenášení

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 39 x v 29 x h 2,5
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 23 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (3)

KAPSA NA LAPTOP

černá-šedý melír (740) černá (1)

vybavte si sami Vaši tašku na note-
book; polstrovanou kapsu lze vložit 
do tašky; kapsa s oragnizérem; 
cena dle zpracování kapsy 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 36 x v 29 x h 7
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na pravé přední kapse š 10 x v 8
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk

KAPSA NA LAPTOP

PŘÍKLAD APLIKACE



115

1802787 CONFERENCE FOLDER 1815013 WORK

KROUŽKY NA  
KROUŽKOVÝ BLOK

ROZTAHOVACÍ TAŠKA 
- HARMONIKA

černá (1)

konferenční desky s oragnizérem 
na suchý zip; s blokem; kroužko-
vou mechanikou; plochou kapsou 
a s
kapsou na zip na víku 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 26 x v 35 x h 3
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 11,5 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (9)

KONFERENČNÍ DESKY

světle šedá (2)

psací pouzdro s prvky organizéru; 
uzavíratelné zdrhovadlem; plochá 
vkládací přihrádka vpředu; plochá 
vkládací přihrádka uvnitř; různé 
vkládací přihrádky na karty; 
gumová poutka např. na USB 
paměť, propisku atd.; upínací kryt 
pro instalaci digitálních zařízení; 
vč. poznámkového bloku

Materiál: Polyester 300d
Rozměry (cm): š 25,5 x v 34 x h 3,5
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse, max. 1 barva š 12 
x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (9)

KONFERENČNÍ DESKY

POUTKA V  
ORGANIZÉRU

DRŽÁK NA MOBIL



116

1813068 SCRIPT 1816056 FRAME

černá (1) červená (5) antracitová (10) májová zelená (187)

májová zelená (187)

portfolio s organizérem; uzaví-
ratelné provedení s dekorační 
gumovou páskou; blok; plochá při-
hrádka; gumové očko na propisku

Materiál: PU-koženka
Rozměry (cm): š 25 x v 32 x h 2
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně, max. 1 barva
š 12,5 x v 25
Technika zpracování: sítotisk; 
ražením; dárkový karton (9)

KONFERENČNÍ DESKY ORGANIZÉR

organizérová složka se dvěma 
hlavními oddíly se zavíráním na 
zip; odnímatelné nosné poutko; 
různé zipové a síťovinové kapsy; 
různá kapesní oddělení; elastická 
upevňovací mřížka

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 13 x v 23 x h 5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, nosiči 
HFL®): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (9)

černá-šedý melír (740)



117

1814028 ELEGANCE 1814027 ELEGANCE

černá-šedý melír (740) černá-šedý melír (740)

TAŠKA SE ZIPEM

elegantní, dvoubarevná taška na 
zip v praktickém formátu

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 28 x v 18
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 16 x v 9
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (9)

ETUE NA TUŽKY

hlavní prostor na zip; boční rukojeť; 
úchytná poutka pro jednoduché 
otvírání a zavírání

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 20 x v 7 x h 6
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 14 x v 4
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (9)



118

SPORTOVNÍ  
A CESTOVNÍ TAŠKY



new

30 l

119

1818060 PURE

moderní sportovní/cestovní taška, 
hlavní přihrádka s voděodolným 
dvoucestným zipem, přední kapsa s 
voděodolným zipem, kompresní ka-
rabina na boku pro rozšíření objemu, 
velká přihrádka na zip uvnitř, vzadu 
upevnění na tyčoví kufru, madla s 
manžetou, odnímatelný, nastavitelný 
ramenní popruh s všitým ramenním 
polstrováním

Materiál: rPET soft PU
Rozměry (cm): š 48 x v 39 x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 14 x v 16
Technika zpracování: sítotisk, ýšivka, 
transferový tisk, kovový emblém, 
etiketa pro digitální tisk, Doming

SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

černá (1) námořní modrá (3)

olivová (56) béžová (198)

béžová (198)

žlutá (4)



RECYCLED 
PET

36 l

120

1818033 DAILY
VÍKENDOVÁ TAŠKA

moderní, mírně vypolstrovaná víken-
dová taška; vrchový materiál rPET; 
velká hlavní přihrádka s 2cestným 
zipem; přední kapsa na zip; plochá 
přihrádka na zip vnitřní; oboustranně 
délkově nastavitelný popruh s našitou 
ramenní vycpávkou; držadla s manže-
tou na druky

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 50 x v 38 x h 20
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 35 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový karton 
(2)

antracitová (10)

zelená (223)

zelená (223)

námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)



RECYCLED 
PET

46 l

121

1816518 EUROPE
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorná hlavní kapsa s 2cestným 
zipem; pevné vložené dno; vrchový 
materiál rPET; kvalitní kovové doplňky; 
prostorná, zavěšená vnitřní kapsa na 
zip; snímatelný, délkově nastavitelný 
ramenní popruh; držadla

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 55/75 x v 45 x h 25
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 36 x v 25
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém

popel (728)

popel (728)

modrý melír (716)zelený melír (717)

šedý melír (638)černý melír (678) červená melír (746)



30 l

122

1816073 COUNTRY
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorný hlavní oddíl se zavíráním 
na zip a polstrovaným dnem; velká 
přední kapsa na zip; odnímatelný ra-
menní popruh s nastavitelnou délkou; 
držadla s manžetami

Materiál: bavlna 16 OZ (453 g/m2)
Rozměry (cm): š 50 x v 31 x h 20
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 32 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový karton 
(2)

antracitová (10)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)



46 l

123

1816069 LOOM
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorný hlavní oddíl s oboustran-
ným zipem, polstrované dno a vnitřní 
kapsa na zip; zadní kapsa na zip; kva-
litní kovové doplňky; různé možnosti 
nošení díky odnímatelnému ramenní-
mu popruhu s nastavitelnou délkou, 
držadlům s nastavitelnou délkou a 
boční fixaci patentním knoflíkem

Materiál: bavlna/Polyester
Rozměry (cm): š 52/69 x v 28 x h 26
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 33 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový karton 
(2)

šedá (54)

šedá (54)

přírodní (704)



41 l 40 l

124

1814006 1814017CRAFT FASHION

šedý melír (638)  modrošedá melírovaná (722)

VÍCEÚČELOVÁ TAŠKA CESTOVNÍ TAŠKA

komfortní sportovní cestovní taška 
s funkcí batohu; prostorný hlavní 
úložný prostor se zdrhovadlem se 
2 jezdci; velká boční kapsa/kapsa 
ve víku se zdrhovadlem se 2 jezdci 
a další plochou kapsou na zdrho-
vadlo; boční rukojeti s manžetou; 
délkově nastavitelný odnímatelný 
ramenní popruh s přišitým ramen-
ním polstrem; skryté polstrované 
a délkově nastavitelné ramenní 
popruhy; rukojeť 

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 52/57 x v 30 x 
h 32
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 16 x v 20,5, na 
víku š 25 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; 
etiketa pro digitální tisk; kovové 
emblém

prostorný hlavní úložný prostor se 
zdrhovadlem se 2 jezdci s pevným 
dnem a plochou kapsou; tři přední 
kapsy na zdrhovadlo; odnímatelný 
délkově nastavitelný ramenní 
popruh s polstrováním; rukojeti 

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 52,5 x v 35,5 x 
h 22,5
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 26 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)



30 l

125

1815003 COMMUNITY
CESTOVNÍ TAŠKA

klasicky elegantní cestovní brašna s 
kvalitními kovovými doplňky; hlavní 
přihrádka s oboustranným zdrhova-
dlem; vnitřní přihrádka se zdrhova-
dlem; tři ploché vkládací přihrádky; tři 
poutka na tužky; plochá přední kapsa 
s magnetickým uzávěrem; ucha; 
zesílené dno; odepínací popruh přes 
rameno s nastavitelnou délkou

Materiál: PU syntetická kůže
Rozměry (cm): š 56 x v 34 x h 24
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 23 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; kovový emblém

černá (1)

černá (1)



34 l

126

1816054 FRAME
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

velký, polstrovaný hlavní oddíl s 
uzavíráním na zip a s atraktivním 
prošitím; optimální naložení díky boční 
fixaci patentním knoflíkem; síťovinová 
kapsa na zip a vnitřní síťovinová 
kapsa; velký polstrovaný oddíl na 
zadní straně; držák troleje; polstrova-
né dno; odnímatelný ramenní popruh 
s nastavitelnou délkou a našitou 
ramenní polstrovanou podložkou; dvě 
polstrovaná držadla

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 51 x v 30 x h 23
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, HFL® sticker): 
na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR FAST 
LANE®; dárkový karton (2)

černá-šedý melír (740)

UPEVŇOVACÍ 
POUTKO NA TYČE 
MADLA



55 l

127

1809789 MISSION
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorný hlavní díl s dvoucest-
ným zdrhovadlem, 2 přední kapsy 
se zdrhovadlem, 2 boční kapsy se 
zdrhovadlem, odnímatelný, délkově 
nastavitelný popruh přes rameno s 
pohodlným nárameníkem, držadlo s 
manžetou, ochrana dna

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 66/56 x v 32 x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 35 x v 14
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

EXTRA PŘIHRÁDKA  
NA OBUV



55 l

128

1815010 HASHTAG
CESTOVNÍ TAŠKA NA KOLEČKÁCH

propracovaná cestovní taška na 
kolečkách s reflexním lemováním; 
hlavní oddíl s třícestným obousměr-
ným zipem; horní část hlavního 
oddílu s přepážkou na zip; spodní 
část hlavního oddílu s elastickým 
popruhem; malé přední zipové kapsy 
s barevným zipovým jezdcem; velká 
přední kapsa s oboustranným zipem, 
polstrovaná plochá kapsa, dvě malé 
kapsy, velká síťovaná kapsa na zip a 
elastická poutka; polstrovaná držadla; 
vyztužené dno; nožky; teleskopické 
madlo; lehká pojezdová kolečka

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 35 x v 65 x h 28
Balení (ks): 4
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
spodní přední kapse š 23 x v 28
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; doming; kovový emblém

černá (1)



72 l

129

1813347 IMPULSE
CESTOVNÍ TAŠKA NA KOLEČKÁCH

prostorná hlavní přihrádka na zdr-
hovadlo; přední kapsa na zdrhovadlo 
s dekoračním prošíváním; telesko-
pická rukojeť; volnoběžná kolečka; 
držadla s polstrovanou manžetou; 
odnímatelný ramenní popruh 
s nastavitelnou délkou a ramenním 
polstrováním

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 66 x v 32 x h 35
Balení (ks): 4
Plocha pro reklamu (cm, transferový 
tisk): na víku š 30 x v 27
Technika zpracování: transferový 
tisk; výšivka; etiketa pro digitální tisk; 
kovový emblém

černá (1)

POLSTROVANÁ  
RUKOJEŤ

ODNÍMATELNÝ 
RAMENNÍ POPRUH

HLADCE BĚŽÍCÍ KOLA



130



44 l

RECYCLED 
PET

131

1818035 ACTIVE
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

komfortní sportovní / cestovní brašna 
s funkcí batohu; prostorná hlavní při-
hrádka s 2cestným zipem a bočními 
uzavíracími sponami; boční přihrádka 
na zip; přední kapsa na zip; obíhající 
funkční popruh s poutkem; různá 
držadla; rukojeti a skryté, polstrova-
né a výškově nastavitelné ramenní 
popruhy

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 58 x v 34 x h 34
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 14 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

POUTKO NA  
RAMENNÍ POPRUH

ZIP VE  
TVARU KOTVY

tmavozelený (44)

holubí modrá (455)

holubí modrá (455)

černá (1)

hořčicově žlutá (742)



26 l

RECYCLED 
PET

132

1818037 OUTDOOR

antracitová (10)

antracitová (10)

modrá (155) námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)

SPORTOVNÍ TAŠKA

lehká, funkční sportovní brašna 
s funkcí batohu; prostorná hlavní 
přihrádka; velké otevírání na 2cestný 
zip; přihrádka na zip v klopě; závěsná 
i plochá vnitřní i plochá přihrádka na 
zip; boční přihrádka na zip; funkční 
popruh s poutkem; držadla na obou 
stranách; délkově nastavitelná držadla 
lze také použít i jako popruhy batohu; 
dekorativní reflexní potisk

Materiál: rPET ripstop
Rozměry (cm): š 45 x v 27 x h 27
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 15 x v 12,5
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; doming; dárkový 
karton (1)

DRŽADLA NA OBOU 
STRANÁCH

DRŽADLA PRO PŘENÁŠENÍ 
S NASTAVITELNOU  
DÉLKOU



38 l

133

1812219 STORM

červená (5)

červená (5)

černá (1)

SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorný vnitřní prostor na suchý zip 
s rolovacím uzávěrem a bočními 
upínacími popruhy; plochá přední 
kapsa na zip; snímatelný nastavitelný 
ramenní popruh; taška s komfortní 
úchytnou manžetou; boční rukojeť

Materiál: Polyester 1680d
Rozměry (cm): š 55 x v 40/28 x h 28
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 20 x v 11
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovové emblém



22 l28 l

134

18075441813341 CANNYSPLASH

LIGHT
WEIGHT

WATER
REPELLENT

oranžová (169)

oranžová (169)

bílá (18) bílá  (18)

bílá  (18)

fuchsiová  (307)

oranžová  (169)

světle modrá (170)

červená  (5)

SPORTOVNÍ TAŠKASPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorný hlavní díl s kontrastním 
zdrhovadlem a držadly, nosný 
popruh

Materiál: Polyester 210d
Rozměry (cm): š 52 x v 23 x h 23
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 17 x v 11
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton (2)

velká hlavní kapsa se zavařenými 
švy a rolovacím uzávěrem chrání 
obsah před vodou a nečistotami; 
boční stahovací popruhy; držadla s 
polstrovanou manžetou; 
odnímatelný a délkově nastavitel-
ný ramenní popruh typu Cross pro 
optimální komfort při přenášení

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 53 x v 26 x h 26
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 14 x v 16
Technika zpracování: sítotisk; 
dárkový karton (2)

ZAVAŘENÝMI 
ŠVY

májová zelená (187)

májová zelená (187)



34 l

135

1813342 STEP 1814007 SOLUTION
SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

prostorná hlavní kapsa na 
zdrhovadlo s funkcí organizéru 
a s pevným dnem; přední kapsa 
na zdrhovadlo s reflexními prvky; 
boční síťky; zadní přihrádka na 
obuv; držadla s polstrovanou 
manžetou; odnímatelný ramenní 
popruh s nastavitelnou délkou

Materiál: Polyester 420d & ripstop
Rozměry (cm): š 48 x v 33 x h 22
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 32 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; dárkový karton 
(2)

černá (1)bílá (18)

námořní modrá (3) azurová (652)

azurová (652)

červená (5)

májová zelená (187)

EXTRA PŘIHRÁDKA NA 
OBUV

TAŠKA NA BOTY

hlavní úložný prostor se zdrhova-
dlem se 2 jezdci a dekorativními 
větracími otvory; přenosná rukojeť 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 21 x v 38 x h 15
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 15 x v 30, na 
místě š 8 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
etiketa pro digitální tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (1)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)



48 l

136

1815022 TEAM

červená (5) královská modrá (8)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

klasická taška pro sport a volný čas se 
, samostatně vybavitelnou skořepinou 
dna; velká hlavní přihrádka s 
oboustranným zdrhovadlem; pevné 
dno s patkami; vnitřní přihrádka se 
zdrhovadlem; dvě boční kapsy se 
zdrhovadlem; ucha s manžetou; 
odepínací popruh přes rameno s 
nastavitelnou délkou s polstrováním 
ramene

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 55 x v 36 x h 30
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 32 x v 16
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém



50 l

137

1801676 SPORT

černá (1) světle šedá (2)

světle šedá (2)

SPORTOVNÍ-CESTOVNÍ TAŠKA

velký vnitřní prostor s upínacími pásy; 
boční síťované kapsy s taháčkem; 
velká přední kapsa na zip; popruh 
přes rameno s nárameníkem

Materiál: Nylon 420d
Rozměry (cm): š 57 x v 30 x h 28
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 31 x v 14,5, na víku š 
22 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; doming



138

KOSMETICKÉ A 
TOALETNÍ TAŠKY



new

139

1818051 FLEX

atraktivní toaletní taška na zavěšení 
nebo postavení, vnější recyklovaná 
tkanina, přední kapsa na zip, poutko 
na přední straně, dvoucestný zip 
na třech stranách, přihrádka na zip 
ve víku, čtyři síťované kapsy uvnitř, 
držadlo

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 23 x v 24 x h 10,5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 13 x v 8
Technika zpracování: sítotisk, ýšivka, 
transferový tisk, kovový emblém, eti-
keta pro digitální tisk, doming, dárkový 
karton (3)

CESTOVNÍ NECESÉR černá (1) námořní modrá (3)

béžová (198)

šedozelená (644)

šedozelená (644)

antracitová (10)



RECYCLED 
PET

140

1818040 ACTIVE
CESTOVNÍ NECESÉR

pečlivě zpracovaná, polstrovaná; 
k postavení nebo zavěšení; kapsa 
se zipem a klopou; funkční pás se 
smyčkami uvnitř i zvenčí; dvě síťované 
kapsy a jedna plochá kapsa se zipem 
uvnitř; poutko pro přenášení 

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 28 x v 15 x h 15
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
víku š 12 x v 8
Technika zpracování: sítotisk; trans-
ferový tisk; etiketa pro digitální tisk; 
kovový emblém; dárkový karton (9)

tmavozelený (44)

holubí modrá (455)

černá (1)

hořčicově žlutá (742)

hořčicově žlutá (742)



RECYCLED 
PET

141

1816500 CIRCLE
TAŠKA SE ZIPEM

tvarově pěkná kapsa na zip s pevným 
kovovým okem pro nastavení nebo 
zavěšení; vrchový materiál rPET; 
velká, polstrovaná hlavní přihrádka 
s různými prvky organizéru; přední 
kapsa na zip; rukojeť

Materiál: rPET 300d melírová
Rozměry (cm): š 26 x v 18 x h 14
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední kapse š 19 v 9
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; doming; dárkový 
karton (9)

modrošedá melírovaná (722)

popel (728)

černý melír (678)

zelený melír (717)

zelený melír (717)



RECYCLED 
PET

142

1818021 DAILY1801059 BUSINESS
TAŠKA SE ZIPEM

praktická obdélníková taška na zip 
pro mnohostranné použití; vrchový 
materiál RPET; velká hlavní při-
hrádka s 2cestným zipem; vnitřní 
síťová kapsa; boční úchytné klopy 
pro snadné otevírání; rukojeť

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 22 x v 12 x h 10
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 16 x v 7
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (9)

antracitová (10)

zelená (223)námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)

červená (5)

CESTOVNÍ NECESÉR

možno postavit nebo pověsit; pol-
strovaný vnitřní prostor; 3 kapsy 
na zip; držadlo

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 27 x v 16 x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na víku, max. 1 barva š 12 x v 10, 
na přední straně š 8 x v 4
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (9)

černá (1)



143

1816055 FRAME 1802719 SPORT
TAŠKA SE ZIPEM

funkční; polstrovaná brašna se 
zdrhovadlem s náročně prošívaným 
předkem a nosiči HFL® na vaše 
logo; hlavní přihrádka s plochou 
síťovanou přihrádkou se zdrhova-
dlem a dvěma vkládacími síťovými 
přihrádkami; vzadu plochá přihrád-
ka se zdrhovadlem; ucho

Materiál: Polyester 900d
Rozměry (cm): š 24 x v 17 x h 9
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, HFL® 
sticker): na nosiči HFL® š 5,7 x v 2,3
Technika zpracování: HALFAR 
FAST LANE®; dárkový karton (9)

CESTOVNÍ NECESÉR

na pověšení s řadou kapsiček Materiál: Nylon 420d
Rozměry (cm): š 27 x v 20/52
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na klopě š 10 x v 6, na přední 
straně, max. 1 barva š 10 x v 4
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; kovový 
emblém; dárkový karton (9)

černá-šedý melír (740)

černá-šedý melír (740)

červená (5)

červená (5)

černá (1)



144

18075461813059 COLLECTSWITCH
TAŠKA SE ZIPEMTAŠKA SE ZIPEM

hlavní kapsa je uzavíratelná na zip 
ve stříbrné barvě

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 18 x v 12 x h 4
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 12 x v 8
Technika zpracování: sítotisk; vý-
šivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém

hlavní přihrádka s malým drža-
dlem; stříbrné zdrhovadlo; vnitřní 
kapsa

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 23 x v 8,5 x h 17,5
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na víku š 17 x v 12
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming

antracitová (10)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

bílá (18)bílá (18)

bílá (18)

černá (1) červená (5)

májová zelená (187)námořní modrá (3)azurová (652)



145

1800177 1800772UNIVERSAL UNIVERSAL
TAŠKA SE ZIPEM KAPSIČKA S DRUKY 

šedé lemování Materiál: transparentní fólie 0,25 
mm
Rozměry (cm): š 27 x v 17 x h 7
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně, max. 1 barva š 
15 x v 8
Technika zpracování: sítotisk

kovové druky Materiál: transparentní fólie 0,25 
mm
Rozměry (cm): š 19 x v 11,5 x h 6,5
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně, max. 1 barva š 
11 x v 2,5
Technika zpracování: sítotisk

transparentní (6)

transparentní (6)

transparentní (6)

transparentní (6)



ORGANIC 
COTTON

146

181401118140121814013 ORGANIC SORGANIC MORGANIC L

ORGANIC SORGANIC MORGANIC L

TAŠKA SE ZIPEMTAŠKA SE ZIPEM TAŠKA SE ZIPEM

bio bavlna velmi vysoké kvality; hlavní úložný 
prostor se zdrhovadlem

bio bavlna velmi vysoké kvality; hlavní úložný 
prostor se zdrhovadlem

bio bavlna velmi vysoké kvality; hlavní úložný 
prostor se zdrhovadlem

Materiál: bio bavlna 10 OZ (283 g/m2)
Rozměry (cm): š 30 x v 16 x h 8
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na přední 
straně š 23 x v 12
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; transfero-
vý tisk; etiketa pro digitální tisk; dárkový karton 
(9)

Materiál: bio bavlna 10 OZ (283 g/m2)
Rozměry (cm): š 20 x v 12 x h 4
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na přední 
straně š 11 x v 8
Technika zpracování: sítotisk; transferový tisk; 
dárkový karton (9)

Materiál: bio bavlna 10 OZ (283 g/m2)
Rozměry (cm): š 25 x v 14 x h 6
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na přední 
straně š 16 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; výšivka; transfero-
vý tisk; etiketa pro digitální tisk; dárkový karton 
(9)

přírodní (704)



ORGANIC 
COTTON

147

1815021 ORGANIC
POUZDRO

univerzálně použitelný pytel se 
zavíráním stahovací šňůrou; tři ploché 
vkládací přihrádky uvnitř; poutko na 
nošení

Materiál: bio bavlna 10 OZ (283 g/m2)
Rozměry (cm): Ø 17 cm x v 23
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): na 
přední straně š 17 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (9)

přírodní (704)

přírodní (704)



148

SHOPPERY A 
NÁKUPNÍ KOŠÍKY

Kliknutím sem 
zobrazíte video s 
produktem:

DOBRÉ PRO  
KREVNÍ OBĚH
1 TAŠKA
1 MATERIÁL
100% RECYKLOVATELNÝ



new

149

1818055 MONO
NÁKUPNÍ TAŠKA

inovativní pletená nákupní taška, 
atraktivní vzhled dlaždic: mono 
materiál, velká hlavní přihrádka se 
závěsným organizérem, ergono-
micky tvarované popruhy

Materiál: Polyester
Rozměry (cm): š 36 x v 36 x h 18
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, transfero-
vý tisk): na přední straně š 25 x v 10
Technika zpracování: transferový 
tisk, kovový emblém, ýšivka, 
dárkový karton (2)

černá (1) námořní modrá (3)

šedozelená (644)krémově bílý (222)

šedá (115)

šedá (115)



150



151

1814023 BEACH
NÁKUPNÍ TAŠKA

velká bavlněná nákupní taška z 
pevného materiálu; prostorný střih 
s velkou přední kapsou; zip; dekora-
tivní proužky

Materiál: bavlna 11 OZ (300 g/m²)
Rozměry (cm): š 60/42 x v 46 x h 18
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 23 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém

antracitová (10)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

oranžová (169)červená (5)

májová zelená (187)



152

1816507 SUNNY
NÁKUPNÍ TAŠKA

velká taška typu Shopper v pěkném 
tvarovém provedení; prostorná 
hlavní kapsa; atraktivní kulatá ucha 
příjemně padnou do ruky

Materiál: bavlna 10 OZ (284 g/m²)
Rozměry (cm): š 52 x v 45 x h 17
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 30 x v 16
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém

khaki (739)přírodní (704)

oranžová (169)

oranžová (169)



COTTON
+ JUTE

153

1814003 NATIVE
NÁKUPNÍ TAŠKA

robustní nákupní taška; velkorysý 
hluboký střih; organizér se zdrho-
vadlem

Materiál: Juta/bavlna
Rozměry (cm): š 40 x v 40 x h 15
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 31 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; vý-
šivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovové emblém

přírodní (704)



154

1815020 FAIR
NÁKUPNÍ TAŠKA

stylová, praktická taška ze stabilní 
bavlny; dlouhá ucha

Materiál: bavlna 5 OZ (140 g/m2)
Rozměry (cm): š 38 x v 42
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 33
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitál-
ní tisk; dárkový karton (1)

přírodní (704)



ORGANIC 
COTTON

ORGANIC 
COTTON

155

1809799 1816061ORGANIC ORGANIC
NÁKUPNÍ TAŠKA UNIVERZÁLNÍ PYTEL

kvalitní taška z bio bavlny, ro-
bustní provedení; střih s velkou 
hloubkou

Materiál: bio bavlna 10 OZ (283 
g/m²)
Rozměry (cm): š 36 x v 40 x h 10
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 28 
x v 30
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (1)

opakovaně použitelný víceúčelo-
vý pytel se zavíráním na šňůru

Materiál: bio bavlna 5 OZ (140 
g/m²)
Rozměry (cm): š 30 x v 40
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední straně š 21 x v 6
Technika zpracov: sítotisk; 
transferový tisk; dárkový karton 
(9)

přírodní (704)přírodní (704)



156

1815014 EARTH
NÁKUPNÍ TAŠKA

stylová, praktická taška ze stabilní 
bavlny; dlouhá ucha

Materiál: bavlna 5 OZ (150 g/m2)
Rozměry (cm): š 38 x v 42
Balení (ks): 250
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 33
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1) červená (5)námořní modrá (3)

černá (1)

májová zelená (187)

májová zelená (187)

bílá (18)



157

1809798 MALL
NÁKUPNÍ TAŠKA

kvalitní bavlněná taška; moderní 
střih

Materiál: bavlna 10 OZ (283 g/m²)
Rozměry (cm): š 34 x v 37 x h 0/13
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 25 x v 27
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1) červená (5)námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

bílá (18) antracitová (10)



158

1816062 PLANET
NÁKUPNÍ TAŠKA

hranatá nákupní taška z před-recy-
klované bavlny; dlouhá držadla

Materiál: před-recyklované bavlny 5 
OZ (140 g/m2) 
Rozměry (cm): š 38 x v 42 
Balení (ks): 250 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 31 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; dárkový karton (3)

světle šedá (145)

béžová (22)

béžová (22)

modrá (155)



159

1816065 PLANET
PŘENOSNÁ TAŠKA 

hranatá taška přes rameno z 
předrecyklované bavlny; ideální pro 
dokumenty DIN A4; dlouhý popruh

Materiál: před-recyklované bavlny 5 
OZ (140 g/m2) 
Rozměry (cm): š 28 x v 36 
Balení (ks): 250 
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 19,5 x v 27 
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; dárkový karton (9)

světle šedá (145)červená (215)

červená (215)

béžová (22)modrá (155)



160

1807785 1807781BONNY SOLUTION
NÁKUPNÍ TAŠKA NÁKUPNÍ TAŠKA

pěkně tvarovaná, velká nákupní 
taška s dekorativními kroužky a 
držadly, hlavní díl se zavěšenou 
kapsičkou se zdrhovadlem a 
organizérem

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 46/60 x v 40 
x h 14
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 25 
x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

pěkně tvarovaná, velká nákupní 
taška s dekorativními kovovými 
přezkami a dvoubarevným po-
pruhem, hlavní díl se zavěšenou 
kapsičkou se zdrhovadlem a 
organizérem

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 40 x v 43 x h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 30 
x v 27
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; dárkový karton (2)

červená (5)

červená (5) námořní modrá (3)fuchsiová (307)

burgundské (26)

bílá (18)

májová zelená (187)

žlutá (4) oranžová (169)

námořní modrá (3)

světle zelená (306)

bílá (18)

modrá (155)

černá (1) černá (1)

oranžová (169)



161

1814016 STORE
NÁKUPNÍ TAŠKA

hezká nákupní taška; hlavní úložný 
prostor se zavíráním na zdrhovadlo; 
vnitřní kapsa, skládací provedení

Materiál: Polyester 420d ripstop
Rozměry (cm): š 50 x v 35 x h 15
Balení (ks): 100
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 31 x v 25
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; doming; 
dárkový karton (2)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

májová zelená (187)

černá (1)

oranžová (169)

červená (5)

SKLÁDACÍ



162

1816070 LOOM
NÁKUPNÍ TAŠKA

robustní nákupní taška s hlavním 
oddílem s uzavíráním na zip; vnitřní 
taška na zip; zadní oddíl na zip

Materiál: bavlna/Polyester
Rozměry (cm): š 44 x v 45 x h 16
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 32,5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

přírodní (704) šedá (54)

šedá (54)

TAŠKA NA ZIP



163

1816519 LIFE
NÁKUPNÍ TAŠKA

moderní kvalitně zpracovaná taška 
typu Shopper; příjemné uspořádání 
s kvalitními kovovými doplňky a 
bavlněnými aplikacemi s povrcho-
vou úpravou; velká uzavíratelná 
hlavní kapsa na zdrhovadlo a stis-
kací knoflík; uvnitř zavěšená kapsa 
na zdrhovadlo; zboku je umístěna 
zvenčí přístupná kapsa na zdrho-
vadlo; dlouhá ucha; odnímatelný 
bavlněný popruh přes rameno s 
nastavitelnou délkou

Materiál: bavlna 12 OZ (340 g/m²)
Rozměry (cm): š 29/44 x v 45 x h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 22 x v 18
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

šedá-hnědá (309)

šedá-hnědá (309)

námořní modrá-hnědá (308)

černá-černá (60)



164

1815017 SKY
NÁKUPNÍ TAŠKA

velká nákupní taška; prostorná 
hlavní přihrádka se zdrhovadlem; 
přední kapsa se zdrhovadlem; 
vnitřní kapsa se zdrhovadlem; 
dlouhá ucha; funkce pro složení a 
uložení

Materiál: Polyester 300d melirová
Rozměry (cm): š 40/55 x v 40 x h 15
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 23 x v 8
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

červená (215)námořní modrá (3) světle šedá (145)

světle šedá (145)

májová zelená (187) modrá (155)černá (1)

SKLÁDACÍ



TWO
TONE

48 l

165

1818023 BIG
NÁKUPNÍ TAŠKA

krásně tvarovaná. hodně velká 
nákupní taška; hlavní přihrádka na 
zip se závěsným organizérem na 
zip; systém přenášení s dvojitými 
uchy 

Materiál: Polyester 1080d two tone  
Rozměry (cm): š 50/70 x v 50 x h 20
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 33 x v 37
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

šedá (54)

šedá (54)



RECYCLED 
PET

166

1816078 CIRCLE
NÁKUPNÍ TAŠKA

městská nákupní taška s hlavním 
oddílem se zavíráním na zip; svrch-
ní materiál rPET; polstrované dno; 
přední kapsa na zip; dvě držadla

Materiál: rPET 300d
Rozměry (cm): š 30 x v 44 x h 16
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 28 x v 26
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

modrošedá melírovaná (722)zelený melír (717)

zelený melír (717)

popel (728)černý melír (678)



RECYCLED 
PET

167

1818019 DAILY
NÁKUPNÍ TAŠKA

Krásně tvarovaná. velká nákupní 
taška; vrchový materiál RPET; 
hlavní přihrádka se závěsným orga-
nizérem na zip; systém přenášení s 
dvojitými uchy a ozdobnou sponou 

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 40 x v 43 x h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 28 x v 27
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

antracitová (10)

zelená (223)

zelená (223)

námořní modrá (3)

černá (1)

červená (5)



RECYCLED 
PET

168

1814000 JERSEY 1805710 NEWCLASSIC
NÁKUPNÍ TAŠKA

stylová praktická nákupní taška 
z příjemného jemného žerzeje; 
uzavírací na zip; dlouhé rukojeti

Materiál: Polyester trikot
Rozměry (cm): š 31/45 x v 40 
x h 15
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední straně š 28 
x v 26
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; doming; dárko-
vý karton (1)

antracitová (10)

antracitová (10)

NÁKUPNÍ TAŠKA

prémiová filcová nákupní taška 
s vnitřním organizérem na zip

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 26/45 x v 40 
x h 14
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, výšiv-
ka): na přední straně š 29 x v 16
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; dárkový 
karton (2)

antracitová (10)

námořní modrá (3)



RECYCLED 
PET

169

1807556 MODERNCLASSIC 1818031 SOFTBASKET

1818024 INLAY
 175

NÁKUPNÍ TAŠKA

kvalitní filcová nákupní taška, 
vnitřní odnímatelná kapsička se 
zdrhovadlem

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 37 x v 30 x h 12
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, 
výšivka): na přední straně š 16 
x v 14,5
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; doming; 
dárkový karton (1)

antracitová (10)

KAPSA NA CENNOSTI 

flexibilní, prostorná nákup-
ní taška pro mnohostranné 
použití, velká hlavní přihrádka 
s nožičkami na dně; přední 
kapsa na zip; systém přenášení 
s dvojitými uchy a polstrovaná 
manžeta pro nejlepší pohodlí při 
přenášení

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 40/44 x v 37 
x h 20
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, výšiv-
ka): na přední kapse š 16 x v 16
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; dárkový 
karton (2)

FILC NÁKUPNÍ KOŠÍK

antracitová (10)

antracitová (10)



170



RECYCLED 
PET

171

1818020 SOFTBASKET

1818024 INLAY
 175

NÁKUPNÍ TAŠKA

flexibilní, prostorná nákupní taška 
pro mnohostranné použití, velká 
hlavní přihrádka s nožičkami na 
dně; přední kapsa na zip; systém 
přenášení s dvojitými uchy a 
polstrovaná manžeta pro nejlepší 
pohodlí při přenášení

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 40/44 x v 37 x h 20
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 27 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (2)

námořní modrá (3)černá (1)

antracitová (10)

petrolová (691)béžová (198)

béžová (198)

královská modrá (8)

světle zelená (306)zelená (171)

nefrit zelená (19) oranžová (169)

žlutá (4) červená (5)



172



RECYCLED 
PET

RECYCLED 
PET new

new new new

173

18088001807777 BASKETBLACK BASKET

1818024 INLAY
 175

NÁKUPNÍ TAŠKANÁKUPNÍ TAŠKA

všestranný nákupní košík z ma-
teriálu filc, s hliníkovým rámem 
a kapsou na zip; možno složit

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 45 x v 25/45 
x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, výšiv-
ka): na přední kapse š 12 x v 7
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro 
digitální tisk; laserové gravíro-
vání; kovový emblém; doming; 
dárkový karton (3)

výborný nákupní košík s hliní-
kovým rámem a kapsou na zip; 
možno složit

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 45 x v 25/45 
x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 25 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; výšivka; etiketa 
pro digitální tisk; kovový em-
blém; doming; dárkový karton (3)

antracitová (10)

antracitová (10)

olivová (56)

olivová (56)

šedá (54) černá (1)béžová (198)



174

1803939 BASKET

1818024 INLAY
 175

NÁKUPNÍ TAŠKA

všestranný nákupní košík s hliní-
kovým rámem a kapsou na zip; 
možno složit

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 45 x v 25/45 x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 25 x v 10
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (3)

námořní modrá (3)

šeřík (789)

černá (1)

antracitová (10)

královská modrá (8)

světle zelená (306)

světle zelená (306)

oranžová (169)

červená (5)



RECYCLED 
PET

175

1818024 BASKET
VLOŽKA 

praktická vložka pro modely řady 
(SOFT-)BASKET; chrání před znečiš-
těním v oblasti dna; zvýšený okraj 
pro zachycení kapající vody

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 40,5 x v 3 x h 24
Balení (ks): 50 

antracitová (10)



176

CHLADICÍCH 
TAŠEK



6 l

new

177

1818049 SOFTBASKET
LUNCHBAG

moderní chladicí taška, hlavní 
přihrádka s dvoucestným zipem, 
bohaté polstrování, omyvatelný 
vnitřek, jednostranně odnímatelný 
délkově nastavitelný ramenní 
popruh s gumovým páskem pro 
upevnění na opasek, D-kroužky na 
obou stranách pro upevnění např. 
volitelného ramenního popruhu* 
nebo klíčů, patky na základně, 
poutka na zadní straně pro 
upevnění na řídítka kola

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 26 x v 17 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 16 x v 7
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální tisk, 
doming, dárkový karton (3)

černá (1) námořní modrá (3) béžová (198)nefrit zelená (19)

nefrit zelená (19)

červená (5)



new

6 l

178

1818050 SOFTBASKET
LUNCHBAG

nadčasová plstěná chladicí taška, 
hlavní přihrádka s dvoucestným 
zipem, bohaté polstrování, 
omyvatelný vnitřek, jednostranně 
odnímatelný délkově nastavitelný 
popruh s G-háčkem a gumovým 
páskem pro upevnění na opasek, 
D-kroužky na obou stranách 
pro upevnění např. volitelného 
ramenního popruhu* nebo klíčů, 
patky na základně, poutka na zadní 
straně pro upevnění na řídítka kola  
 
*Není součástí dodávky

Materiál: recyklovaný polyesterový
filc
Rozměry (cm): š 26 x v 17 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 10 x v 5
Technika zpracování: ýšivka, 
transferový tisk, kovový emblém, 
laserové gravírování, etiketa pro 
digitální tisk, doming, dárkový 
karton (3)

antracitová (10)



17 l

179

1816503 TREND
BATOH CHLADICÍ

velký, moderní chladicí batoh; za-
vírání s dvoucestným zdrhovadlem 
po třech stranách je ideální k plnění 
batohu; velká hlavní kapsa; vnitřní 
síťovinová kapsa se zdrhovadlem 
na chladicí články; venkovní kapsa 
se zdrhovadlem ve víku batohu; 
velká přední kapsa s 2cestným 
zdrhovadlem; polstrovaná záda; 
polstrované ramenní popruhy s 
nastavitelnou délkou; ucho

Materiál: Polyester 300d
Rozměry (cm): š 30 x v 42 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na víku š 17 x v 9; na přední kapse 
š 19 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; transferový tisk; doming; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

šedý melír (638)



13 l

180

1802721 SPORT
CHLADÍCÍ TAŠKA

velký vnitřní prostor; přední kapsa 
s dvoucestným zipem; síťovaná 
boční kapsa; průhledná kapsa pro 
mapu; odnímatelný a nastavitelný 
popruh; popruhy pro připevnění na 
jízdní kolo

Materiál: Nylon 420d
Rozměry (cm): š 30 x v 24 x h 18
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 13 x v 13
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming; dárkový karton (1)

námořní modrá (3)černá (1)

májová zelená (187)bílá (18)

bílá (18)

KAPSA NA MAPU

červená (5)



4 l

181

1815028 FLOW

HOW 
TO …

THERMO BAG

univerzální chladicí taška; velká 
polstrovaná hlavní přihrádka se 
zdrhovadlem; spona pro různé 
varianty nošení 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 21/28 x v 27 x h 10
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, transferový 
tisk): na přední straně š 17 x v 8
Technika zpracování: transferový 
tisk; doming; dárkový karton (9)

májová zelená (187)

červená (5)

červená (5)

námořní modrá (3)

černá (1)

bílá (18)

antracitová (10)

azurová (652)



4 l

182

1814015 SOLUTION

hlavní úložný prostor se zdrho-
vadlem a 2 jezdci; plochá přední 
kapsa; rukojeti

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 25,5 x v 16 x h 15
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 15 x v 7
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; transferový tisk; doming; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

LUNCHBAG

černá (1)červená (5)

májová zelená (187)

májová zelená (187)

námořní modrá (3)



10 l

183

1809797 SOLUTION
CHLADICÍ TAŠKA

velký hlavní díl s 2cestným zipem 
vhodný pro lahve 5 x 1 l; plochá 
přední kapsa; držadla; nastavitelný 
ramenní popruh

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 31 x h 15
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 21 x v 14
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; transferový tisk; doming; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

oranžová (169) červená (5)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

fuchsiová (307)májová zelená (187)

bílá (18)



184



new

2 l

185

1818052 BOTTLE
THERMO BAG

univerzální chladicí taška, velká 
polstrovaná hlavní přihrádka se 
zipem, spona pro různé varianty 
nošení, odnímatelný délkově 
nastavitelný popruh

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 17 x v 38 x h 11
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm,  
transferový tisk): na přední straně 
š 7,5 x v 20
Technika zpracování: transferový 
tisk, doming, dárkový karton (3)

černá (1) námořní modrá (3)

béžová (198)

červená (5)žlutá (4)

olivová (56)

olivová (56)

královská 

modrá (8)

šedá (115) oranžová (169)



RECYCLED 
PET

18 l

186

1818017 DAILY
CHLADICÍ NÁKUPNÍ TAŠKA

velká chladicí taška; vrchový ma-
teriál RPET; umývatelná, kvalitně 
polstrovaná hlavní přihrádka se 
zipem uvnitř; velká přední kapsa na 
zip; uši s ozdobnou sponou

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 33 x v 40 x h 15
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 22 x v 20
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

antracitová (10)

zelená (223)

námořní modrá (3)černá (1) červená (5)



18 l

187

1815015 BASKET
CHLADICÍ NÁKUPNÍ TAŠKA

pěkně tvarovaný chladicí koš s 
hliníkovým rámem; hlavní 
přihrádka se zdrhovadlem; přední 
kapsa se zdrhovadlem; magnetická 
manžeta; s umyvatelným vnitřkem; 
skládací

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 45 x v 25/45 x h 25
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 25 x v 10
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (3)

červená (5) námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

DRŽÍ TEPLOTA ~10 H



22 l

188

1818030 SOFTBASKET

Promotional Gift 

Award

CHLADICÍ NÁKUPNÍ TAŠKA

inovativní flexibilní chladicí koš; 
velká hlavní přihrádka s 2cestným 
zipem; rozšíření objemu pomocí 
bočních klop na druky; přední 
kapsa na zip; omyvatelný vnitřek; 
systém přenášení s dvojitými uchy 
a polstrovaná manžeta pro nejlepší 
pohodlí při přenášení; skládací

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 41 x v 25 x h 20
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 25 x v 10
Technika zpracov: sítotisk; výšivka; 
transferový tisk; doming; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (2)

červená (5) námořní modrá (3)

černá (1)petrolová (691)

petrolová (691)



18 l

189

1812211 FAMILY XL
CHLADICÍ TAŠKA

velký hlavní díl s dvoucestným 
zipem; síťové boční kapsy; kapsa na 
horní straně; držadla

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 37 x v 20 x h 27
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na víku š 22 x v 15
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; transferový tisk; etiketa 
pro digitální tisk; kovový emblém; 
doming

oranžová (169) červená (5)

námořní modrá (3)

námořní modrá (3)

černá (1)

azurová (652)májová zelená (187)



190

TAŠEK  
NA KOLO



new

1520 l AIR 
TAG

191

1818063 ORBIT

dynamický batoh s kolečky s 
voděodolnými zipy, recyklovaná 
vnější tkanina s vodoodpudivým 
efektem, hlavní přihrádka na zip 
s přídavným zapínáním, velká 
přední kapsa na zip, dekorativní 
reflexní potisk na přední straně 
a na bocích, polstrovaná vnitřní 
kapsa se suchým zipem, kapsička 
na airtag, poutko pro upevnění na 
tyčoví kufru, vzadu držáky na nosič 
jízdního kola, stahovací polstrované 
ramenní popruhy s individuálně 
nastavitelným hrudním popruhem, 
madlo

Materiál: rPET soft PU
Rozměry (cm): š 30 x v 44,5 x h 17
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 14 x v 11,5
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální tisk, 
dárkový karton (2)

BATOH NA KOLO

karamelová (272)

karamelová (272)olivová (56)černá (1)



22 l

192

1818011 CYCLE
CYKLISTICKÁ BRAŠNA

městská brašna na kolo s prostor-
nou hlavní přihrádkou; velká vnitřní 
kapsa na zip; rolovací uzávěr; sva-
řované švy pro spolehlivou ochranu 
proti dešti a vlhkosti; ochrana dna 
a okrajů; individuálně nastavitelný 
držák pro připevnění na nosič kola 
s otočným čepem pro zajištění a 
suchý zip na spodní straně brašny 
pro dodatečné upevnění; ozdobná 
reflexní aplikace; rukojeť 

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 29 x v 36/60 x h 14
Balení (ks): 10
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední straně š 23 v 15
Technika zpracování: sítotisk; trans-
ferový tisk

šedý melír (638)

šedý melír (638)

OCHRANA 

DNA A OKRAJŮ



193

Cvakni  

a jeď.  

Díky kvalitnímu 

držáku KLICKfix®, 

od Rixen & Kaul.

Extra krátké háčky 
pro většinu nosičů  

Plynulé nastavení   
od Ø 8–16 mm 

stabilní uchycení a  
bezpečnost   
díky otočnému čepu a  
upínacímu pásku



194

1818012 CYCLE

šedý melír (638)

CYKLISTICKÁ BRAŠNA NA ŘIDITKA

hlavní přihrádka s oboustranně 
rolovacím uzávěrem pro rychlý 
přístup; přední strana s gumovým 
popruhem na uložení např. bundy, 
svetru atd.; přední kapsa na zip; 
svařované švy pro spolehlivou 
ochranu proti dešti a vlhkosti; zaří-
zení pro upevnění reflektoru nebo 
světla na kolo; páskový systém pro 
upevnění na řídítka

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 30 x v 16 x h 16
Balení (ks): 25
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na přední kapse š 9 x v 7
Technika zpracování: sítotisk; 
transferový tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (3)

PŘEDNÍ STRANA S  
GUMOVÝM POPRUHEM 
NA ULOŽENÍ BUNDY/ 
SVETRU



195

1818013 CYCLE
CYKLISTICKÁ BRAŠNA NA RÁM

hlavní přihrádka s variabilně 
nastavitelnou přihrádkou na mobil 
a průhlednou ochrannou fólií pro 
ovládání dotykového displeje; 
voděodolný zip; svařované švy pro 
spolehlivou ochranu proti dešti a 
vlhkosti; montáž pomocí indivi-
duálně nastavitelných, vysoce 
přilnavých suchých zipů, v případě 
potřeby jednotlivě odnímatelných; 
polstrované dno

Materiál: Polyester 600d
Rozměry (cm): š 10,5 x v 8 x h 19
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, sítotisk): 
na mistě š 9 x v 2
Technika zpracování: sítotisk; trans-
ferový tisk; doming

šedý melír (638)

šedý melír (638)



196



new new

6 l6 l

197

18180491818050 SOFTBASKETSOFTBASKET
LUNCHBAG

černá (1) námořní modrá (3) béžová (198)nefrit zelená (19)

nefrit zelená (19)

červená (5)antracitová (10)

antracitová (10)

nadčasová plstěná chladicí taš-
ka, hlavní přihrádka s dvoucest-
ným zipem, bohaté polstrování, 
omyvatelný vnitřek, jednostran-
ně odnímatelný délkově nasta-
vitelný popruh s G-háčkem a 
gumovým páskem pro upevnění 
na opasek, D-kroužky na obou 
stranách pro upevnění např. 
volitelného ramenního popruhu* 
nebo klíčů, patky na základně, 
poutka na zadní straně pro 
upevnění na řídítka kola  
 
*Není součástí dodávky

Materiál: recyklovaný polyeste-
rový filc
Rozměry (cm): š 26 x v 17 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, síto-
tisk): na přední kapse š 10 x v 5
Technika zpracování: ýšivka, 
transferový tisk, kovový emblém, 
laserové gravírování, etiketa pro 
digitální tisk, doming, dárkový 
karton (3)

moderní chladicí taška, hlavní 
přihrádka s dvoucestným zipem, 
bohaté polstrování, omyvatelný 
vnitřek, jednostranně 
odnímatelný délkově 
nastavitelný ramenní popruh s 
gumovým páskem pro upevnění 
na opasek, D-kroužky na obou 
stranách pro upevnění např. 
volitelného ramenního popruhu* 
nebo klíčů, patky na základně, 
poutka na zadní straně pro 
upevnění na řídítka kola
 
*Není součástí dodávky

Materiál: rPET 600d
Rozměry (cm): š 26 x v 17 x h 15
Balení (ks): 20
Plocha pro reklamu (cm, 
sítotisk): na přední kapse š 16 
x v 8
Technika zpracování: sítotisk, 
ýšivka, transferový tisk, kovový 
emblém, etiketa pro digitální 
tisk, doming, dárkový karton (3)

LUNCHBAG



198



199

ZATÍM JSTE NIC NENAŠLI 
NEBO HLEDÁTE NĚCO  
INDIVIDUÁLNĚJŠÍHO?
TAK SI ZKRÁTKA  
NAVRHNĚTE VLASTNÍ  
TAŠKU – MODULÁRNÍ  
KLOPOVOU S NAŠIMI  
FLAPBAGS NEBO ZCELA 
INDIVIDUÁLNÍ S  
ORIGINÁLNÍMI MODELY 
LORRYBAGS.
VYTVOŘTE SI TAŠKU,  
KTERÁ VÁS UNESE!



200

MODULÁRNÍ  
TAŠKY



RECYCLED 
PET

201

1809795 MODUL 1

antracitová (10)

antracitová (10)

kvalitní, funkční konferenční desky; 
možnost zasunutí bloku A4, bloku 
A5; elastická poutka na tužky, USB 
flash disk atd. 

Materiál: recyklovaný polyesterový 
filc
Rozměry (cm): š 26 x v 32 x h 1
Balení (ks): 50
Plocha pro reklamu (cm, výšivka):
na přední straně š 20 x v 28
Technika zpracování: výšivka; 
transferový tisk; etiketa pro digitální 
tisk; label tkaný; dárkový karton (9)

KONFERENČNÍ DESKY

POUTKA V 
ORGANIZÉRU

CHLOPEŇ NA 
POZNÁMKOVÝ BLOK



202

1803927 MODUL 1

white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray  
4 C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 
matt

809 C 
neon

805 C 
neon

(721)(677)

(691)

 (616)

 (187) (652) (4) (133) (5)

(10) (678) (1)

KONFERENČNÍ DESKY

příklad filc
s výšivka

příklad plachtovina  
s digitální tisk

PŘEDNÍ STRANA PLSŤ (3 MM)

PŘEDNÍ STRANA PLACHTOVINY

včetně bloku; zadní strana a vnitřní 
materiál polyester 600d černý; 
možno vytvořit si přední stranu; 
výběr barvy předního dílu ze 40 
možností (plachtovina ceně); alter-
nativní materiály za příslušné ceny

Materiál: Polyester 600d & plachto-
vina / filc
Rozměry (cm): š 26 x v 34 x h 3
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na přední straně š 22 x v 32
Technika zpracování: sítotisk; výšiv-
ka; digitální tisk; etiketa pro digitální 
tisk; kovový emblém; doming; dár-
kový karton (9)

černá (1)



PROMOTIONAL ROMOTIONAL GIFTIFT
AWARDWARD 20052005

203

1805020 MODUL 1

white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray 4 
C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 
matt

809 C 
neon

805 C 
neon

MODULAR SYSTEM

FLAPBAG HORIZONTÁLNÍ

klopu si lze zvolit dle Vašich 
představ z 40 barev ! (plachtovina 
v ceně; v případě zvolení jiného 
materiálu pro klopu bude cena kal-
kulována); vnitřní prostor s kapsou 
na zdrhovadlo

Materiál: Polyester 600d & plach-
tovina
Rozměry (cm): š 37 x v 29 x h 13
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 35,5 x v 38
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro di-
gitální tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

černá (1)

černá (1)

PLACHTOVINA NA KLOPĚ



204

LORRYBAG®

204

NAVRHNĚTE SI  

VLASTNÍ TAŠKU



205

LorryBag® je legendární taška z 

plachet HALFAR®. Klasika po dobu 30 

let – žádná není tak kreativní a 

individuální jako tato taška. Je 

možných více než milion variací. 

Vyberte si z více než 40 barev plachet 

pro každý vystřižený kus. A v 

modulárním systému sestavte vaši 

oblíbenou LorryBag®...

Mimochodem: Je také možné použít 

vlastní materiály.

DESIGN AŽ K OKRAJI FOTOGRAFICKÝ TISK

VLASTNÍ MATERIÁL  
PRO KLOPU  
(PO DOMLUVĚ S NAŠIMI 
ODBORNÍKY NA TAŠKY)

VÝROBA V EVROPĚ

40 BAREV PRO KAŽDÝ ŘEZANÝ DÍL



206

PŘÍKLAD PROVEDENÍ S  
ČERNO-STŘÍBRNÝM PORPRUHEM

PŘÍKLAD 
PROVEDENÍ S 

ČERNÝM 
POPRUHEM



207

1109109 ORIGINAL 2

7645 C

1235 C

2452 C

7621 C

white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray

4 C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 

matt

809 C 

neon

805 C 

neon

MODULAR SYSTEM

LORRYBAG® NOTEBOOK

hlavní díl s velkou polstrovanou 
klopou, přihrádka na notebook, kap-
sička na mobil s páskem pro vyta-
žení mobilu, ploché a síťové kapsy, 
spona s dekorativním lemováním, 
extra široký, délkově nastavitelný, 
otočný popruh přes rameno. Klopa 
dle výběru Vytvářít

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 36 x v 28 x h 11
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 35 x v 31,5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro di-
gitální tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

KLOPA + KORPUS Z PLACHTOVINY



208

1101401 1101401#H 1101401#M 1101401#S

ORIGINAL 1 ORIGINAL 1 H ORIGINAL 1 M ORIGINAL 1 S

1101401#H ORIGINAL 1 H 

1101401 ORIGINAL 1 
1101401#S  ORIGINAL 1 S 

1101401#M ORIGINAL 1 M 

LORRYBAG® LORRYBAG® LORRYBAG® LORRYBAG®

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 37 x v 29 x h 13
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 35,5 x v 38
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

hlavní kapsa s velkou klopou na suchý zip; protiskluzový nastavitel-
ný popruh. 

hlavní kapsa s velkou klopou na suchý zip; protiskluzový nastavitel-
ný popruh. 

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 26 x v 34 x h 9
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 25 x v 38,5
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 33 x v 25 x h 9
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 32 x v 31
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 23 x v 25 x h 9,5
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk):  na klopě š 21 x v 31
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro 
digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)



209

1235 C

1235 C

white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray

4 C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 

matt

809 C 

neon

805 C 

neon

MODULAR SYSTEM

KLOPA + KORPUS Z PLACHTOVINY



210

LB 021

LB 023

LB 022

LB 024

KAPSA NA MOBILNÍ TELEFON

DĚLICÍ STĚNA

PLOCHÁ PŘEDNÍ 

VLOŽENÁ PLOCHÁ VNITŘNÍ KAPSA 

Materiál: plachtovina  
S ideálními rozměry, dokonce i pro největší chytré telefon. Včetně 
pásku pro snadné vytažení a poutek na tužky.

Materiál: plachtovina  
Rozděluje hlavní přihrádku na dvě přihrádky. Praktické pro udržování 
pořádku v mobilní kanceláři.

Materiál: plachtovina  
Poskytuje místo na časopisy, podklady a na všechno, co je potřeba 
rychle zastrčit.

Materiál: plachtovina  
Sešity, lístky, dopisy: Tato plochá přihrádka se uvnitř postará o místo 
navíc.

Tuning pro skvělé brašny 

Udělejte ze své brašny Lorrybag® 
něco víc. Stejně jako u auta si 
můžete i u své brašny z plachty 
nákladního automobilu vybrat ze 
zvláštního vybavení - od kapsy na 
mobilní telefon až po vloženou při-
hrádku. Některé příklady vidíte zde. 
Tým HALFAR® vám rád ukáže víc.

DOPLŇKY  

LORRYBAG® ORIGINAL 1



211

1809110 MODUL 2 white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray

4 C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 

matt

809 C 

neon

805 C 

neon

MODULAR SYSTEM

LORRYBAG® NOTEBOOK

hlavní díl s velkou polstrovanou 
klopou, přihrádka na notebook, 
kapsička na mobil s páskem pro vyta-
žení mobilu, ploché a síťové kapsy, 
spona s dekorativním lemováním, 
extra široký, délkově nastavitelný, 
otočný popruh přes rameno. Klopa 
dle výběru Vytvářít

Materiál: plachtovina
Rozměry (cm): š 36 x v 29 x h 10,5
Plocha pro reklamu (cm, digitální 
tisk): na klopě š 35 x v 34
Technika zpracování: sítotisk; 
výšivka; digitální tisk; etiketa pro di-
gitální tisk; kovový emblém; dárkový 
karton (1)

KLOPA + KORPUS Z PLACHTOVINY

antracitová (10)



212



213

1803909 MODUL 1

(678)

(721)

(652)

(677) (691)(10) (616)  (187)

(1) (4) (133) (5)

MODULAR SYSTEM

1235 C

691 C

white 7499 C 7401 C 108 C 116 C 1235 C 137 C 1375 C

3588 C 3564 C 021 C 7621 C 485 C 3546 C 2452 C 7645 C

3566 C 2746 C 2925 C 2995 C 287 C 2945 C 648 C 362 C

2427 C 348 C 3298 C 7729 C 3435 C 420 C CoolGray

4 C

401 C

430 C 476 C432 C 877 CBlack C Black C 

matt

809 C 

neon

805 C 

neon

LORRYBAG®

vnitřní prostor s organizérem a 
kapsou na mobil; možno zvolit 
klopu; výběr barvy předního dílu ze 
40 možností (plachtovina v ceně); 
alternativní materiály za příslušné 
ceny 

Materiál: plachtovina & plachtovina 
/ vlněný filc
Rozměry (cm): š 37 x v 29 x h 13
Plocha pro reklamu (cm): plachto-
vina: na klopě š 35,5 x v 38; vlněný 
filc: na klopě š 30 x v 25
Technika zpracování: výšivka; etike-
ta pro digitální tisk; kovový emblém; 
dárkový karton (1)
Technika zpracování dodatečný; 
plachtovina: sítotisk; digitální tisk

černá (1) 

černá (1) 

stříbrná (89) bílá (18) 

bílá (18) 

PŘEDNÍ STRANA PLSŤ (3 MM)

KORPUS Z PLACHTOVINY

KLOPA + KORPUS Z PLACHTOVINY



214

ZUŠLECHŤOVÁNÍ

digitální tisk na plachtovině



215

5800262 Přívěsek s  
poutkem
Štítek kulatý:  

ø 13,4 mm

Volitelný pro jezdce zipu na 

tašce.

5800268 Přívěsek s 
poutkem
Štítek čtvercový: 

11,5 x 11,5 mm

Volitelný pro jezdce zipu na 

tašce.

HALFAR FAST LANE®

Progresivní zpracování od společnosti HALFAR®. 
Brilantní, ostrý tisk ve fotografické kvalitě při 
nízké spotřebě energie! Rychlé schnutí, krátké 
výrobní doby! Trvanlivé, ušlechtilé a mimořádné. 
Částečně zušlechtěný s bodovým lakem – to je 
vylepšení, které inspiruje.

DOMING

Kupole pro vaše logo. 
Jedinečný, vysoce kvalitní živoucí efekt domingu 
vzniká díky průhledné vrstvě pryskyřice. Ta je 
jako kupole nanesena na digitální tisk. Doming 
je flexibilní a udržuje vysoce kvalitní vzhled i při 
dlouhodobém užívání. Je velmi dobře chráněn 
proti dešti a slunečnímu světlu.

TRANSFEROVÝ  
TISK

ZUŠLECHŤOVÁNÍ V 
PŘEHLEDU

 vektorový .eps  nebo .ai soubor

 Text musí být převeden na křivky.

 Fotografie > 300 dpi při velikosti 1:1

 Vložené bitmapy > 300 dpi

 Údaje o barvách pro digitální tisk: 

CMYK

 Údaje o barvách pro sítotisk: PMS

Aktuálně nabízíme 12 zušlechťovacích technik, většinou je 
realizujeme přímo v Bielefeldu a o každé z nich vám toho 
můžeme spoustu vyprávět. Pokud tedy máte nějakou otázku, 
zavolejte nám. Rádi vám poradíme, jaké logo se nejlépe 
uplatní na jaký materiál a jakou technikou.



5800205
60 x 25 mm

5800203
55 x 33 mm

5800211
60 x 25 mm

5800206
60 x 25 mm

5800210
55 x 33 mm

5800204 
55 x 33 mm

5800212
40 x 40 mm

5800219
ø 40 mm

216

perlově stříbrný perlově stříbrný

nebo poniklovaný

nebo poniklovaný

nebo poniklovaný

nebo poniklovaný

nebo poniklovaný nebo poniklovaný

KOVOVÝ EMBLÉM 

Pro trvalé dojmy.  
Díky kovovému emblému zvěčníte své logo 
obzvlášť kvalitním způsobem. Vyberte si 
ze dvou variant:  
První z nich jsou kovové odznaky s 
laserem gravírovaným logem pro klasický, 
kultivovaný vzhled. Druhou pak kovové 
emblémy s domingem. Na nich vypadá 
logo velmi barevně a živě a kov působí 
jako rám. 

LABEL TKANÝ

LESKLÝ LAK/

SÍTOTISK



217

DIGITÁLNÍ 

TISK ŠTÍTKŮ

SÍTOTISK

GUMOVÉ 

EMBLÉMY

VÝŠIVKA

LASEROVÉ 

GRAVÍROVÁNÍ



218

ADRESÁŘ



new new

new

new

new new

new

219

 017

1818059 PURE 1818061 1818062STAR STAR S

 019  017  020

1818014 DAILY

 020

1818016 DAILY

 022  024

1819202 1814021METRO STORM

 024

1819201 MELLOW

 025

1803908
KURIER ECONOMY

 026

1815012 LOFT 1812198 FASHION

 026  027

1816520 LIFE

 029

1818048 FLEX

 030

1816072 COUNTRY

 031

1816502 COUNTRY 1818064 BASIC

 033

 034  035

1818038 EVENT 1816068 LOOM

 035

1816076 CIRCLE

 036

 036

1812213 CAMPUS

1818036 FELLOW

 037  037

1812204 REFLEX 1812206 REFLEX

 038

 038

1815025 FRESH

1815024 FLOW

 039  039

1813355 SOLUTION 1802722 KIDS

 041

1818056
MODERNCLASSIC

 042  043  044  044

1816505 LIKE 1813348 BEACH 1814002 JERSEY

 045  045

1816079 CARE 1813055 JOIN

 046  046

1815000 DIAMOND 1802716 SPORT

1813349 STEP

batoh na laptopbatoh na laptop batoh na laptop

batoh na notebook batoh

batoh

batoh batoh

rolovací batoh
batoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

batoh pro 
notebook

batoh pro  
notebook

batoh batoh pro  
notebook

batoh

víceúčelová taška batohbatoh batoh pro  
notebook

batoh na notebook stahovací sáček batoh batoh

batoh batoh batoh
batoh

batoh batoh stahovací sáček

stahovací sáček stahovací sáček batoh stahovací sáček

stahovací sáček

BATOHY PRO VOLNÝ ČAS A 
STAHOVACÍ SÁČEK



new

new

new

220

 055

 068 067

 065

 058

 063  066

 069 069

 067

 059  060  062

 056  057  058

1818015 1818034ACTIVE ACTIVE 1816086 EXPERT 1812203 IMPULSE

1809998 PREMIUM 1816052 FRAME 1815008 HASHTAG 1807798 MISSION

1814008 GIANT 1819200 ORBIT 1818039 REFLEX M 1818018 REFLEX L

1816085 TOP1816089 STAGE1813058 URBAN1818032 CIRCLE L

 047

PAINT 1813060 

 048  048

 049

1813057 EARTH 1813052 ORGANIC

1816063 PLANET

 051

1818058 PUR

 052 051

1813352 STEP1818022 DAILY

 053 053

 052

1816080 TREND1816081 TREND

 047

1813051 FLASH

1809793 SOLUTION

cestovní batoh batoh na notebook batoh na notebook batoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

businesový batoh 
na notebook

batoh na notebook batoh na notebook batoh na notebook

batoh na notebookbatoh pro  
notebook

batoh pro  
notebook

batoh na notebook

stahovací sáček stahovací sáček stahovací sáček

stahovací sáček

ledvinka ledvinkaledvinka

monostrapbodybag

stahovací sáček

ledvinka

BUSINESS  
BATOHY

 
LEDVINKY



new

221

 070  070  071

1816517 EUROPE 1816514 EUROPE 1816510 EUROPE

 076

 073

1818026 OUTDOOR

1812216 MOVE

 074  075

OUTDOOR1818025 1809123 TRAIL

 076

 076

1813063 STEP L

 077  077

 078  078

1803310 CITY 1815023 TEAM

 079  080

 080

1812214 SPLASH 1809787 SPLASH 2

1809786 SPLASH

 081 081

1818028 SAFE 1.4 L1818027 SAFE 6 L

 083

 086  088 087  087

 088  089  090  091

 084  085  086

1818043 1812199 ATTENTION 1802765 ECONOMY 1814026 ELEGANCE

1815002 1816051 FRAME1816057 FRAME 1816523 LIFE

1816066 LOOM 1816504 LIKE 1816067 LOOM 1818038 EVENT

ACTIVE

COMMUNITY

1813062 STEP M

1806694 GALAXY 1800780 SPORT

batoh na laptop batoh na notebook rolovací batoh na 
notebook

batoh

picí systém

batoh batoh

batoh batoh batoh

batoh vak na vodu

vak na vodu vak na voduvak na vodu

TAŠKY PŘES 
RAMENO

kombinovaná taška batoh na laptop CrossBag

CrossBag nákupní taška na 
notebook

CrossBag taška se zipem

taška přes rameno taška přes rameno víceúčelová taška víceúčelová taška

kabela na  
notebook

batoh

batoh batoh

SPORTOVNÍ BATOHY A  
PŘÍSLUŠENSTVÍ



new new new

222

 108

 096  097  098

1815011 LOFT

1812220 KURIER 1816071 COUNTRY 1813066
MODERNCLASSIC

1807554

 098

 099

1816077 CIRCLE

MODERNCLASSIC

 101  103  103  104

 105  106  107

1818046 1818044 1818045
MODERNCLASSIC MODERNCLASSIC

1816075
MODERNCLASSIC

1818029
MODERNCLASSIC

1816521 LIFE 1816515 EUROPE

PROFESSIONAL

 108  109  109

1816050 FRAME 1809108 MISSION 1812215 MISSION

 111  112  112

1816522 LIFE 1816082
MODERNCLASSIC

1809117
MODERNCLASSIC M

 111

1816053 FRAME

 094  094

1809115 DISPLAY 1806052 STYLE

 095  095

1802814 ECONOMY 1803928 ECONOMY H

 092  092  093

1812205 REFLEX 1807790 EASY 1815029 FLOW

 093

1816074 COUNTRY

kabela na  
notebook

reklamní taška taška přes rameno
taška přes rameno kurýrní taška

taška přes rameno

organizér taška se zipem organizér

organizér XL
kabela na  
notebook

kabela na  
notebook

brašna na  
notebook

business taška business taška s 
kolečky

pouzdro
pouzdro na laptop pouzdro

pouzdro

kapsa

taška přes rameno taška přes rameno LorryBag® LorryBag®

BRAŠNY NA NOTEBOOK  
A ORGANIZÉRY

AKTOVKY A  
OBALY

taška přes rameno taška na dokumenty CrossBag CrossBag



new

223

 116

 113  113

1816056 FRAME

1813056 ECONOMY M 1809997 ECONOMY

 117

 114

1814028 ELEGANCE

1802782
LAPTOP-INLAY

 114

1814034 ELEGANCE

 115  115

1802787
CONFERENCE FOLDER

1815013 WORK

 117

 116

1814027 ELEGANCE

1813068 SCRIPT

 119  120  121  122

 123  124  124  125

 126  127  128  129

1818060 1818033 DAILY 1816518 EUROPE 1816073 COUNTRY

1816069 LOOM 1814006 CRAFT 1814017 FASHION 1815003 COMMUNITY

1816054 FRAME 1809789 MISSION 1815010 HASHTAG 1813347 IMPULSE

PURE

 133

1812219 STORM

 134

1813341 SPLASH

1807544 CANNY

 134  136

 137

 136

1801676 SPORT

1815022 TEAM1813342 STEP

 132

1818037 OUTDOOR

 137

1814007 SOLUTION

 131

1818035 ACTIVE

organizér

obal obal

taška se zipem

kapsa na laptop
kapsa na laptop

konferenční desky
konferenční desky

etue na tužky

konferenční desky

sportovní-cestovní 
taška

víkendová taška sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

víceúčelová taška cestovní taška cestovní taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

cestovní taška na 
kolečkách

cestovní taška na 
kolečkách

sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní-cestovní 
taška

sportovní taška

taška na boty

sportovní-cestovní 
taška

SPORTOVNÍ  
A CESTOVNÍ TAŠKY



new

new

224

 143  143 142  144

 144  146

 146  146  147

 145  145

1816055 FRAME 1802719 SPORT1818021 DAILY 1813059 SWITCH

1807546 COLLECT 1814013 ORGANIC L

1814012 ORGANIC M 1814011 ORGANIC S 1815021 ORGANIC

1800177 UNIVERSAL 1800772 UNIVERSAL

 149  151  152  152

 154  155  155  156

 157

1818055 1814023 BEACH 1816507 SUNNY 1814003 NATIVE

1815020 FAIR 1809799 ORGANIC 1816061 ORGANIC 1815014 EARTH

1809798 MALL

MONO

 158  159  160

 160  161  162

1816062 PLANET 1816065 PLANET 1807785 BONNY

1807781 SOLUTION 1814016 STORE 1816070 LOOM

 139

1818051 FLEX

 140

1818040 ACTIVE

 141  142

1816500 CIRCLE 1801059 BUSINESS

 163

1816519 LIFE

taška se zipem cestovní necesértaška se zipem taška se zipem

taška se zipem taška se zipem

taška se zipem taška se zipem pouzdro

taška se zipem kapsička s druky 

nákupní taška nákupní taška nákupní taška nákupní taška

nákupní taška nákupní taška univerzální pytel nákupní taška

nákupní taška nákupní taška přenosná taška nákupní taška

nákupní taška nákupní taška nákupní taška

cestovní necesér cestovní necesér taška se zipem cestovní necesér

nákupní taška

KOSMETICKÉ A  
TOALETNÍ TAŠKY

SHOPPERY A  
NÁKUPNÍ KOŠÍKY



new new

new

225

 164  165  166  167

1815017 SKY 1818023 BIG 1816078 CIRCLE 1818019 DAILY

 168  169 168  169

 171

 175

 173

1814000 JERSEY 1807556
MODERNCLASSIC

1805710 NEWCLASSIC 1818031 SOFTBASKET

1818020 SOFTBASKET

1818024 BASKET

1808800 BASKET1807777
BLACK BASKET

 173  174

1803939 BASKET

 177  178  180 179

 182  183 181  185

 186  187  188  189

1818049 SOFTBASKET 1818050 1802721 SPORT1816503 TREND

1814015 SOLUTION 1809797 SOLUTION1815028 FLOW 1818052 BOTTLE

1818017 DAILY 1815015 BASKET 1818030 SOFTBASKET

SOFTBASKET

1812211 FAMILY XL

nákupní taška nákupní taška nákupní taška nákupní taška

nákupní taška
nákupní taška

nákupní taška filc nákupní košík

nákupní taška

vložka 

nákupní taška
nákupní taška

nákupní taška

CHLADICÍCH TAŠEK

lunchbag lunchbag chladící taškabatoh chladicí

lunchbag chladicí taškathermo bag thermo bag

chladicí nákupní 
taška

chladicí nákupní 
taška

chladicí nákupní 
taška

chladicí taška



newnew

new

226

 201  202  203

1809795 MODUL 1 1803927 MODUL 1 1805020 MODUL 1

LORRYBAG®

1109109 ORIGINAL 2

 207  208  208  208

 208  211  213

1101401 1101401#H 1101401#M

1101401#S

ORIGINAL 1 ORIGINAL 1 H ORIGINAL 1 M

ORIGINAL 1 S 1809110 MODUL 2 1803909 MODUL 1

 197 197

1818049 SOFTBASKET1818050 SOFTBASKET

 191  192  194  195

1818063 1818011 CYCLE 1818012 CYCLE 1818013 CYCLEORBIT

konferenční desky konferenční desky FlapBag 
horizontální

LorryBag® 
notebook

LorryBag® 
notebook

LorryBag® LorryBag® LorryBag®

LorryBag® LorryBag®

LunchbagLunchbag

cyklistická brašna cyklistická brašna  
na řiditka

cyklistická brašna 
na rám

batoh na kolo

TAŠEK  
NA KOLO

MODULÁRNÍ  
TAŠKY




